
Ran N° Nom Prénom Nat. Sexe Cat. Tour Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moyenn Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au tour

Corrida de Noël - INDIVIDUEL
Femmes
32. 11 DICKHOUT Renske F (1./66) M0F (1. / 10) 4 40:26 +08:49.26 10:01 10:09 10:08 10:06 10:01 10:06 14.8 Km/h
34. 154 OLIVIER Estelle F (2./66) SEF (1. / 33) 4 40:32 +08:54.84 09:57 10:08 10:13 10:12 09:57 10:08 14.8 Km/h
37. 150 SORIANO Margaux F (3./66) SEF (2. / 33) 4 41:01 +09:24.60 10:23 10:25 10:15 09:57 09:57 10:15 14.6 Km/h
45. 124 DELAUNAY Manon F (4./66) SEF (3. / 33) 4 41:43 +10:06.45 10:07 10:29 10:33 10:33 10:07 10:25 14.3 Km/h
46. 62 GRANDVALLET Clémence F (5./66) SEF (4. / 33) 4 41:50 +10:12.90 10:08 10:24 10:38 10:39 10:08 10:27 14.3 Km/h
62. 103 GENDREY Julie F (6./66) M0F (2. / 10) 4 44:27 +12:49.77 10:27 11:10 11:27 11:21 10:27 11:06 13.4 Km/h
64. 16 HEMON Elise F (7./66) SEF (5. / 33) 4 44:39 +13:02.10 10:55 11:07 11:17 11:18 10:55 11:09 13.4 Km/h
65. 134 NAVILLE Fanny F (8./66) M2F (1. / 4) 4 44:43 +13:06.57 10:30 11:16 11:28 11:27 10:30 11:10 13.4 Km/h
73. 10 KRAWCZYK Myriam F (9./66) M0F (3. / 10) 4 46:05 +14:28.56 10:56 11:18 12:04 11:46 10:56 11:31 13.0 Km/h
77. 78 DE JOTEMPS Ysaline F (10./66) SEF (6. / 33) 4 46:45 +15:08.64 11:23 11:43 11:49 11:50 11:23 11:41 12.8 Km/h
80. 81 MOTTO-ROS Sandrine F (11./66) M4F (1. / 3) 4 46:56 +15:19.65 11:08 11:50 11:58 11:58 11:08 11:44 12.7 Km/h
83. 96 BUFFLIER Nadège F (12./66) SEF (7. / 33) 4 47:18 +15:41.38 11:25 11:44 12:00 12:09 11:25 11:49 12.6 Km/h
87. 206 MULLER Chloe F (13./66) SEF (8. / 33) 4 47:36 +15:58.80 11:41 11:40 12:05 12:08 11:40 11:54 12.6 Km/h
90. 83 WIT Anna F (14./66) JUF (1. / 1) 4 47:56 +16:19.02 12:01 11:53 11:53 12:07 11:53 11:59 12.5 Km/h
94. 139 LAGACHE Léa F (15./66) SEF (9. / 33) 4 48:42 +17:05.43 12:05 12:07 12:17 12:13 12:05 12:10 12.3 Km/h
96. 195 BERNARD Melanie F (16./66) M2F (2. / 4) 4 48:44 +17:07.11 12:10 12:09 12:11 12:11 12:09 12:11 12.3 Km/h
98. 34 TESSIER Victoria F (17./66) SEF (10. / 33) 4 49:05 +17:28.41 12:33 12:25 12:24 11:41 11:41 12:16 12.2 Km/h
99. 138 VINCENT Charlotte F (18./66) SEF (11. / 33) 4 49:11 +17:34.11 13:21 12:24 11:56 11:29 11:29 12:17 12.1 Km/h
100. 8 APOSTOLOU Chloe F (19./66) SEF (12. / 33) 4 49:13 +17:36.43 11:54 12:16 12:33 12:29 11:54 12:18 12.1 Km/h
101. 1 AILLOUD Léna F (20./66) SEF (13. / 33) 4 49:17 +17:40.26 12:32 12:25 12:25 11:53 11:53 12:19 12.1 Km/h
102. 102 MOLLIET RIBET Françoise F (21./66) M3F (1. / 3) 4 49:20 +17:43.53 12:02 12:18 12:29 12:30 12:02 12:20 12.1 Km/h
103. 129 PENETRO Jodie F (22./66) M0F (4. / 10) 4 49:36 +17:59.22 12:33 12:24 12:17 12:20 12:17 12:24 12.0 Km/h
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109. 182 GLOTIN Camille F (23./66) SEF (14. / 33) 4 51:17 +19:40.23 12:44 12:46 12:54 12:51 12:44 12:49 11.6 Km/h
111. 156 SOULIER Iris F (24./66) SEF (15. / 33) 4 51:23 +19:46.65 12:50 13:10 12:38 12:45 12:38 12:50 11.6 Km/h
112. 85 RUET Celine F (25./66) M2F (3. / 4) 4 51:30 +19:53.64 13:03 12:31 12:59 12:56 12:31 12:52 11.6 Km/h
113. 76 GURY Muriel F (26./66) M4F (2. / 3) 4 51:54 +20:17.34 13:16 12:51 12:51 12:55 12:51 12:58 11.5 Km/h
115. 54 GUERRE Aurélie F (27./66) M0F (5. / 10) 4 51:59 +20:22.47 12:50 12:57 13:16 12:55 12:50 12:59 11.5 Km/h
117. 155 GHENNAM Maureen F (28./66) SEF (16. / 33) 4 52:27 +20:50.34 13:07 13:13 13:16 12:50 12:50 13:06 11.4 Km/h
121. 203 FORT Margalide F (29./66) SEF (17. / 33) 4 54:57 +23:20.01 14:11 13:37 13:28 13:39 13:28 13:44 10.9 Km/h
122. 121 CATHELIN Oceane F (30./66) SEF (18. / 33) 4 54:57 +23:20.67 13:48 13:36 14:04 13:28 13:28 13:44 10.9 Km/h
123. 104 MAERLE Ghislaine F (31./66) M4F (3. / 3) 4 55:00 +23:23.67 13:55 13:48 13:38 13:37 13:37 13:45 10.9 Km/h
124. 170 ZIANI Sonia F (32./66) SEF (19. / 33) 4 55:06 +23:29.40 14:03 13:29 13:43 13:49 13:29 13:46 10.8 Km/h
126. 65 ROUX Céline F (33./66) M1F (1. / 8) 4 55:07 +23:29.73 13:42 13:49 13:51 13:43 13:42 13:46 10.8 Km/h
129. 108 MAHLER Muriel F (34./66) M3F (2. / 3) 4 56:02 +24:25.47 14:24 13:40 13:56 14:00 13:40 14:00 10.7 Km/h
132. 128 RIGOTTI Sophie F (35./66) M1F (2. / 8) 4 56:47 +25:09.72 14:18 13:49 14:12 14:26 13:49 14:11 10.5 Km/h
137. 185 CARRIER Marie-Laure F (36./66) M2F (4. / 4) 4 57:00 +25:23.43 14:52 14:01 14:04 14:02 14:01 14:15 10.5 Km/h
140. 48 MORARDET Séverine F (37./66) M1F (3. / 8) 4 58:44 +27:07.20 15:03 14:10 14:28 15:02 14:10 14:41 10.2 Km/h
143. 26 ROUET Mathilde F (38./66) M0F (6. / 10) 4 59:16 +27:39.48 15:04 14:55 15:05 14:10 14:10 14:49 10.1 Km/h
147. 32 MISSILLIER Claudine F (39./66) M1F (4. / 8) 4 59:55 +28:18.15 15:04 14:31 15:02 15:17 14:31 14:58 10.0 Km/h
148. 55 MAILLOCHON Tara F (40./66) M0F (7. / 10) 4 1:00:19 +28:42.57 14:29 14:27 15:58 15:25 14:27 15:04 9.9 Km/h
152. 177 FERNANDEZ Lydia F (41./66) SEF (20. / 33) 4 1:01:30 +29:53.22 14:41 15:12 15:32 16:03 14:41 15:22 9.7 Km/h
154. 146 RENAUD Élodie F (42./66) SEF (21. / 33) 4 1:01:41 +30:04.71 15:01 15:19 15:45 15:35 15:01 15:25 9.7 Km/h
155. 202 SUSCILLON Elodie F (43./66) M1F (5. / 8) 4 1:01:51 +30:14.07 15:58 14:58 15:25 15:28 14:58 15:27 9.7 Km/h
156. 49 PICARD Doriane F (44./66) M1F (6. / 8) 4 1:01:51 +30:14.16 15:58 14:58 15:26 15:28 14:58 15:27 9.6 Km/h
157. 125 ZACH Anne-Marie F (45./66) M6F (1. / 2) 4 1:02:02 +30:24.86 14:59 15:35 15:49 15:37 14:59 15:30 9.6 Km/h
158. 31 BAIN Ophélie F (46./66) SEF (22. / 33) 4 1:02:10 +30:33.51 15:08 15:23 15:42 15:56 15:08 15:32 9.6 Km/h
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159. 94 CORALIE Legrand F (47./66) SEF (23. / 33) 4 1:02:26 +30:48.84 14:40 15:05 15:26 17:13 14:40 15:36 9.6 Km/h
161. 183 THIAFFEY-RENCOREL Léonie F (48./66) ESF (1. / 2) 4 1:03:44 +32:06.72 16:10 15:30 16:03 15:59 15:30 15:56 9.4 Km/h
162. 184 THIAFFEY-RENCOREL F (49./66) ESF (2. / 2) 4 1:03:44 +32:06.90 16:11 15:29 16:02 16:00 15:29 15:56 9.4 Km/h
163. 38 DRIVET Lydie F (50./66) M1F (7. / 8) 4 1:04:43 +33:05.97 16:55 16:20 15:56 15:30 15:30 16:10 9.2 Km/h
164. 93 GENNARO Cynthia F (51./66) SEF (24. / 33) 4 1:04:49 +33:12.11 16:44 15:26 16:07 16:30 15:26 16:12 9.2 Km/h
165. 92 LAFOLIE Amandine F (52./66) SEF (25. / 33) 4 1:04:49 +33:12.39 16:44 15:26 16:08 16:31 15:26 16:12 9.2 Km/h
167. 57 GOUT Meryl F (53./66) SEF (26. / 33) 4 1:05:51 +34:13.92 16:42 16:04 16:16 16:48 16:04 16:27 9.1 Km/h
168. 142 MALLEIN Carinne F (54./66) M1F (8. / 8) 4 1:06:19 +34:41.86 16:55 16:20 16:30 16:32 16:20 16:34 9.0 Km/h
170. 45 MOLLARD Gaelle F (55./66) SEF (27. / 33) 4 1:06:28 +34:51.48 15:27 16:25 17:26 17:09 15:27 16:37 9.0 Km/h
171. 64 UTILLE Vanessa F (56./66) M0F (8. / 10) 4 1:06:39 +35:01.77 16:55 16:20 16:28 16:55 16:20 16:39 9.0 Km/h
172. 132 VOULOT Caroline F (57./66) SEF (28. / 33) 4 1:08:40 +37:03.09 16:32 16:13 18:44 17:10 16:13 17:10 8.7 Km/h
173. 166 SAUERWALD Mélanie F (58./66) M0F (9. / 10) 4 1:08:41 +37:03.81 16:29 17:08 17:48 17:13 16:29 17:10 8.7 Km/h
174. 97 BOUVIER Natacha F (59./66) SEF (29. / 33) 4 1:08:41 +37:03.99 16:32 16:13 18:45 17:10 16:13 17:10 8.7 Km/h
175. 160 DURET Marjolaine F (60./66) SEF (30. / 33) 4 1:08:46 +37:09.51 16:29 17:08 17:49 17:18 16:29 17:11 8.7 Km/h
177. 168 GRANDCLEMENT Elodie F (61./66) M0F (10. / 10) 4 1:08:49 +37:12.30 16:30 17:08 17:49 17:20 16:30 17:12 8.7 Km/h
178. 90 BOUILLARD Laurane F (62./66) SEF (31. / 33) 4 1:09:19 +37:41.79 17:00 16:52 17:56 17:29 16:52 17:19 8.6 Km/h
180. 189 GRANDVALLET Elise F (63./66) SEF (32. / 33) 4 1:09:27 +37:50.04 16:33 17:04 17:52 17:56 16:33 17:21 8.6 Km/h
181. 67 VEYRAT DE LACHENAL F (64./66) SEF (33. / 33) 4 1:11:12 +39:35.13 16:55 17:39 18:20 18:16 16:55 17:48 8.4 Km/h
182. 74 GROS Michelle F (65./66) M3F (3. / 3) 4 1:11:33 +39:56.58 17:57 17:20 17:35 18:40 17:20 17:53 8.3 Km/h
183. 87 SERRAILLE Fuzia F (66./66) M6F (2. / 2) 4 1:11:34 +39:56.91 17:57 17:20 17:47 18:28 17:20 17:53 8.3 Km/h
DNS 41 LATHURAZ Louise F (/-1) SEF ( / -1) 0
DNS 56 GUERRIER Carole F (/-1) M0F ( / -1) 0
DNS 119 BOCAHUT Aude F (/-1) M2F ( / -1) 0
DNS 120 PEENE Héléna F (/-1) SEF ( / -1) 0
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DNS 167 MIRLOCHAT Sandrine F (/-1) M0F ( / -1) 0
Hommes
1. 151 NACRY Romain M (1./118) SEM (1. / 54) 4 31:37 - 07:46 07:53 07:58 07:58 07:46 07:54 18.9 Km/h
2. 161 DAMBRON Quentin M (2./118) SEM (2. / 54) 4 32:13 +00:36.06 07:51 08:05 08:14 08:02 07:51 08:03 18.6 Km/h
3. 110 VERNAGALLO Anthony M (3./118) M0M (1. / 16) 4 32:17 +00:39.87 07:45 08:11 08:14 08:04 07:45 08:04 18.5 Km/h
4. 193 CORVASIER Adrien M (4./118) SEM (3. / 54) 4 32:29 +00:52.01 07:46 08:10 08:15 08:16 07:46 08:07 18.4 Km/h
5. 187 PEREZ Malo M (5./118) SEM (4. / 54) 4 33:02 +01:25.26 07:46 08:02 08:41 08:31 07:46 08:15 18.1 Km/h
6. 115 PERRILLAT-BOITEUX Félix M (6./118) SEM (5. / 54) 4 34:28 +02:51.24 08:30 08:36 08:43 08:38 08:30 08:37 17.4 Km/h
7. 60 AVRILLON Hugo M (7./118) ESM (1. / 4) 4 35:16 +03:39.09 08:23 08:53 09:00 08:58 08:23 08:49 17.0 Km/h
8. 153 SWYNGHEDAUW Simon M (8./118) SEM (6. / 54) 4 36:13 +04:36.30 09:05 09:03 09:05 08:59 08:59 09:03 16.5 Km/h
9. 98 ROUSSELLE Baptiste M (9./118) M0M (2. / 16) 4 36:28 +04:51.03 09:04 09:02 09:08 09:12 09:02 09:07 16.4 Km/h
10. 111 NAST Benjamin M (10./118) SEM (7. / 54) 4 36:36 +04:59.67 08:40 09:19 09:23 09:13 08:40 09:09 16.3 Km/h
11. 50 VIALADE Thibault M (11./118) SEM (8. / 54) 4 36:37 +04:59.79 08:55 09:10 09:21 09:09 08:55 09:09 16.3 Km/h
12. 178 ECORCHARD Romain M (12./118) M1M (1. / 8) 4 36:43 +05:05.97 08:54 09:10 09:22 09:15 08:54 09:10 16.3 Km/h
13. 101 DUAULT Thomas M (13./118) SEM (9. / 54) 4 37:01 +05:23.79 09:16 09:24 09:22 08:58 08:58 09:15 16.2 Km/h
15. 24 PEYRINT Christophe M (14./118) M0M (3. / 16) 4 37:26 +05:48.72 09:03 09:15 09:25 09:40 09:03 09:21 16.0 Km/h
16. 144 JACQUET Mathieu M (15./118) SEM (10. / 54) 4 37:28 +05:51.42 09:06 09:04 09:30 09:47 09:04 09:22 16.0 Km/h
17. 40 SPONGA Stephen M (16./118) SEM (11. / 54) 4 37:36 +05:59.64 09:07 09:28 09:37 09:23 09:07 09:24 15.9 Km/h
18. 194 CHARTRAIN Arnaud M (17./118) M2M (1. / 7) 4 37:42 +06:05.49 09:05 09:26 09:37 09:33 09:05 09:25 15.9 Km/h
19. 190 DELORMES Pierre-Yves M (18./118) SEM (12. / 54) 4 37:48 +06:11.52 09:22 09:30 09:33 09:22 09:22 09:27 15.8 Km/h
20. 95 DÉGLETAGNE Mickaël M (19./118) SEM (13. / 54) 4 38:20 +06:43.02 09:14 09:35 09:44 09:45 09:14 09:35 15.6 Km/h
21. 29 BURTIN Kevin M (20./118) M1M (2. / 8) 4 38:49 +07:11.94 09:37 09:36 09:47 09:47 09:36 09:42 15.4 Km/h
22. 63 REVIL Alexandre M (21./118) JUM (1. / 2) 4 39:04 +07:27.10 09:35 09:56 09:53 09:39 09:35 09:46 15.3 Km/h
23. 165 ROSSET Paul M (22./118) ESM (2. / 4) 4 39:09 +07:32.28 09:34 09:56 09:53 09:44 09:34 09:47 15.3 Km/h
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24. 71 CHAUX Yoann M (23./118) M2M (2. / 7) 4 39:51 +08:14.31 09:40 09:54 10:06 10:09 09:40 09:57 15.0 Km/h
25. 14 BOINET Quentin M (24./118) SEM (14. / 54) 4 39:54 +08:17.04 09:49 10:04 10:07 09:52 09:49 09:58 15.0 Km/h
26. 89 DARNET Pierre M (25./118) SEM (15. / 54) 4 39:59 +08:21.78 09:58 10:02 10:03 09:54 09:54 09:59 15.0 Km/h
27. 127 SCORDEL Jules M (26./118) SEM (16. / 54) 4 40:05 +08:28.29 09:58 10:07 10:03 09:56 09:56 10:01 14.9 Km/h
28. 36 OLIVIERO Franck M (27./118) M0M (4. / 16) 4 40:06 +08:28.80 09:59 10:02 10:08 09:55 09:55 10:01 14.9 Km/h
29. 113 MARTIN Simon M (28./118) SEM (17. / 54) 4 40:11 +08:33.72 09:42 10:00 10:22 10:05 09:42 10:02 14.9 Km/h
30. 192 BOURBON Aymeric M (29./118) M2M (3. / 7) 4 40:20 +08:43.38 09:51 10:03 10:12 10:13 09:51 10:05 14.8 Km/h
31. 181 ROBIN Florian M (30./118) SEM (18. / 54) 4 40:26 +08:49.23 09:54 10:07 10:23 10:01 09:54 10:06 14.8 Km/h
33. 72 GRÉAU Clément M (31./118) SEM (19. / 54) 4 40:28 +08:51.69 09:59 10:01 10:12 10:15 09:59 10:07 14.8 Km/h
35. 220 TROTTIER Boris M (32./118)  (1. / 2) 4 40:55 +09:18.48 10:05 10:12 10:17 10:20 10:05 10:13 14.6 Km/h
36. 42 RYCKEBUSCH Martin M (33./118) SEM (20. / 54) 4 41:00 +09:23.31 09:22 10:08 10:54 10:34 09:22 10:15 14.6 Km/h
38. 163 CAPRA Sebastien M (34./118) M2M (4. / 7) 4 41:05 +09:28.65 09:56 10:16 10:30 10:22 09:56 10:16 14.5 Km/h
39. 131 CARON Yann M (35./118) SEM (21. / 54) 4 41:21 +09:44.67 09:34 10:23 10:53 10:30 09:34 10:20 14.5 Km/h
40. 126 LEJARRE Robin M (36./118) SEM (22. / 54) 4 41:24 +09:47.13 10:06 10:30 10:38 10:08 10:06 10:21 14.4 Km/h
41. 123 MIARD Julien M (37./118) M0M (5. / 16) 4 41:24 +09:47.64 10:02 10:24 10:39 10:17 10:02 10:21 14.4 Km/h
42. 196 BOUDIN Christophe M (38./118) M3M (1. / 7) 4 41:25 +09:48.27 10:05 10:19 10:33 10:26 10:05 10:21 14.4 Km/h
43. 61 MATHIEU Fraychet M (39./118) SEM (23. / 54) 4 41:27 +09:50.34 10:06 10:26 10:37 10:16 10:06 10:21 14.4 Km/h
44. 204 RECOUR Guillaume M (40./118) M3M (2. / 7) 4 41:39 +10:01.95 10:01 10:24 10:40 10:33 10:01 10:24 14.4 Km/h
47. 69 VANHOVE Loïs M (41./118) SEM (24. / 54) 4 41:58 +10:20.76 10:04 10:39 10:49 10:24 10:04 10:29 14.2 Km/h
48. 82 WIT Rafael M (42./118) ESM (3. / 4) 4 42:00 +10:22.77 10:04 10:51 10:47 10:16 10:04 10:30 14.2 Km/h
49. 191 RUFFIER Yannick M (43./118) M0M (6. / 16) 4 42:12 +10:34.83 10:18 10:23 10:39 10:50 10:18 10:33 14.2 Km/h
50. 137 BRISSON Dany M (44./118) SEM (25. / 54) 4 42:13 +10:35.88 10:07 10:35 10:49 10:40 10:07 10:33 14.2 Km/h
51. 109 COHEN Johan M (45./118) M0M (7. / 16) 4 42:14 +10:36.96 10:12 10:39 10:53 10:27 10:12 10:33 14.2 Km/h
52. 20 GUINET Arthur M (46./118) M0M (8. / 16) 4 42:19 +10:41.82 10:20 10:29 10:46 10:43 10:20 10:34 14.1 Km/h
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53. 188 MAUREL Pierre M (47./118) M0M (9. / 16) 4 42:31 +10:54.21 10:23 10:38 10:47 10:42 10:23 10:37 14.1 Km/h
54. 169 DIETRE Jean-Baptiste M (48./118) M0M (10. / 16) 4 42:32 +10:54.90 10:09 10:39 10:56 10:46 10:09 10:38 14.1 Km/h
55. 164 DELANOE Guillaume M (49./118) M3M (3. / 7) 4 42:41 +11:04.02 10:20 10:39 10:54 10:46 10:20 10:40 14.0 Km/h
56. 17 GARNIER Sylvain M (50./118) SEM (26. / 54) 4 42:52 +11:15.06 11:01 10:24 10:43 10:42 10:24 10:43 13.9 Km/h
57. 174 BERTIN Patrice M (51./118) M0M (11. / 16) 4 43:08 +11:31.68 10:27 10:49 11:09 10:42 10:27 10:47 13.9 Km/h
58. 51 BAOUZ Florent M (52./118) M0M (12. / 16) 4 43:29 +11:51.84 10:48 10:49 10:57 10:53 10:48 10:52 13.7 Km/h
59. 21 REY Fernand M (53./118) M5M (1. / 5) 4 43:43 +12:05.94 10:50 10:55 10:59 10:57 10:50 10:55 13.7 Km/h
60. 140 LAFAYE Guilhem M (54./118) M0M (13. / 16) 4 44:01 +12:23.79 10:53 10:59 11:04 11:03 10:53 11:00 13.6 Km/h
61. 9 ROCHE Bruno M (55./118) M1M (3. / 8) 4 44:24 +12:47.28 10:56 11:01 11:10 11:15 10:56 11:06 13.5 Km/h
63. 106 BAY Martin M (56./118) SEM (27. / 54) 4 44:32 +12:55.47 10:58 11:05 11:15 11:13 10:58 11:08 13.4 Km/h
66. 80 DE VILLEMANDY Nicolas M (57./118) M1M (4. / 8) 4 44:52 +13:15.06 11:00 11:12 11:22 11:17 11:00 11:13 13.3 Km/h
67. 175 PAVINET Bertrand M (58./118) M0M (14. / 16) 4 44:53 +13:16.50 11:00 11:17 11:29 11:05 11:00 11:13 13.3 Km/h
68. 27 KUTTEN Frédéric-Guillaume M (59./118) SEM (28. / 54) 4 44:59 +13:22.26 11:13 11:25 11:17 11:02 11:02 11:14 13.3 Km/h
69. 35 JOSSERAND Loris M (60./118) ESM (4. / 4) 4 44:59 +13:22.59 11:13 11:25 11:17 11:03 11:03 11:14 13.3 Km/h
70. 73 PLAZENET Thibaud M (61./118) SEM (29. / 54) 4 45:16 +13:39.48 11:35 11:12 11:23 11:06 11:06 11:19 13.2 Km/h
71. 200 CERUTTI Bastien M (62./118) SEM (30. / 54) 4 45:32 +13:54.90 11:11 11:14 11:31 11:34 11:11 11:23 13.1 Km/h
72. 2 ANTONEL Thomas M (63./118) SEM (31. / 54) 4 45:38 +14:01.44 11:37 11:16 11:20 11:24 11:16 11:24 13.1 Km/h
74. 66 IDRISSI KANDRI Achraf M (64./118) SEM (32. / 54) 4 46:23 +14:46.50 11:49 11:48 11:29 11:16 11:16 11:35 12.9 Km/h
75. 33 WIERZBA Corentin M (65./118) SEM (33. / 54) 4 46:36 +14:59.25 11:03 11:48 12:07 11:37 11:03 11:39 12.8 Km/h
76. 149 DONZEL Romain M (66./118) SEM (34. / 54) 4 46:39 +15:02.37 11:12 11:41 12:02 11:43 11:12 11:39 12.8 Km/h
78. 39 LAURENCE Stéphane M (67./118) M3M (4. / 7) 4 46:47 +15:10.65 11:41 11:45 11:46 11:34 11:34 11:41 12.8 Km/h
79. 100 LENNOZ-GRATIN Guy M (68./118) M4M (1. / 5) 4 46:50 +15:13.14 11:57 11:42 11:40 11:30 11:30 11:42 12.8 Km/h
81. 47 DUPUIT Bruno M (69./118) M4M (2. / 5) 4 47:09 +15:32.58 11:49 11:48 11:48 11:43 11:43 11:47 12.7 Km/h
82. 13 FALCONNET Pierre M (70./118) M1M (5. / 8) 4 47:14 +15:37.32 11:36 11:36 12:02 11:58 11:36 11:48 12.7 Km/h

Classement général 



Ran N° Nom Prénom Nat. Sexe Cat. Tour Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moyenn Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au tour

84. 12 SCHATZER Kevin M (71./118) M0M (15. / 16) 4 47:19 +15:41.85 11:30 11:39 12:04 12:05 11:30 11:49 12.6 Km/h
85. 143 DE SEGUINS Gabriel M (72./118) SEM (35. / 54) 4 47:34 +15:56.97 12:23 11:57 11:47 11:25 11:25 11:53 12.6 Km/h
86. 145 MUTTER Nicolas M (73./118) SEM (36. / 54) 4 47:34 +15:57.24 12:23 11:58 11:45 11:26 11:26 11:53 12.6 Km/h
88. 30 DELESTRE Kévin M (74./118) SEM (37. / 54) 4 47:39 +16:02.19 11:46 11:51 11:54 12:07 11:46 11:54 12.5 Km/h
89. 148 SIEGEL Jean-Baptiste M (75./118) SEM (38. / 54) 4 47:43 +16:06.69 12:26 12:12 12:02 11:02 11:02 11:56 12.5 Km/h
91. 215 VALLET Gaetan M (76./118)  (2. / 2) 4 48:33 +16:56.55 12:19 12:01 12:11 12:00 12:00 12:08 12.3 Km/h
92. 107 MAHLER Eric M (77./118) M5M (2. / 5) 4 48:35 +16:58.26 12:39 11:51 12:07 11:57 11:51 12:08 12.3 Km/h
93. 86 CREMON Quentin M (78./118) SEM (39. / 54) 4 48:38 +17:00.90 11:33 12:01 12:18 12:44 11:33 12:09 12.3 Km/h
95. 186 NEYRET Stéphane M (79./118) M2M (5. / 7) 4 48:44 +17:06.84 12:18 11:54 12:17 12:14 11:54 12:11 12.3 Km/h
97. 37 MAUGIS Adrien M (80./118) SEM (40. / 54) 4 49:02 +17:25.08 12:06 12:19 12:36 11:59 11:59 12:15 12.2 Km/h
104. 68 LAUTOUT Brice M (81./118) M1M (6. / 8) 4 50:22 +18:45.09 11:53 12:25 13:02 13:00 11:53 12:35 11.9 Km/h
105. 130 VIALLET Jean-Christophe M (82./118) M3M (5. / 7) 4 50:24 +18:47.67 11:56 12:14 12:45 13:28 11:56 12:36 11.9 Km/h
106. 18 STRAPPAZZON Andy M (83./118) SEM (41. / 54) 4 50:41 +19:04.35 13:32 12:05 12:12 12:51 12:05 12:40 11.8 Km/h
107. 22 BRUNEAUX Pascal M (84./118) M5M (3. / 5) 4 50:51 +19:14.49 12:34 12:44 12:45 12:47 12:34 12:42 11.7 Km/h
108. 28 COMPERAT Matthieu M (85./118) M0M (16. / 16) 4 50:57 +19:19.89 11:59 12:09 12:30 14:17 11:59 12:44 11.7 Km/h
110. 43 WOZNIAK André M (86./118) M5M (4. / 5) 4 51:22 +19:45.45 13:06 12:48 12:44 12:43 12:43 12:50 11.6 Km/h
114. 75 GURY David M (87./118) M4M (3. / 5) 4 51:54 +20:17.46 13:17 12:51 12:51 12:54 12:51 12:58 11.5 Km/h
116. 117 MATHIEU Gabriel M (88./118) M2M (6. / 7) 4 52:15 +20:37.89 13:20 13:02 13:12 12:38 12:38 13:03 11.4 Km/h
118. 105 NOVEL Maurice M (89./118) M8M (1. / 1) 4 52:39 +21:02.25 12:51 12:39 13:48 13:19 12:39 13:09 11.3 Km/h
119. 157 BARRE Clément M (90./118) SEM (42. / 54) 4 52:40 +21:03.57 12:42 13:12 13:32 13:13 12:42 13:10 11.3 Km/h
120. 135 LUCCHESI Renaud M (91./118) JUM (2. / 2) 4 54:03 +22:26.28 13:24 13:31 13:04 14:03 13:04 13:30 11.0 Km/h
125. 171 TORRES Kevin M (92./118) SEM (43. / 54) 4 55:06 +23:29.46 14:03 13:29 13:43 13:50 13:29 13:46 10.8 Km/h
127. 152 GRANGE Stéphane M (93./118) M4M (4. / 5) 4 55:37 +24:00.18 14:53 13:21 13:45 13:36 13:21 13:54 10.7 Km/h
128. 209 SOCQUET Pascal M (94./118) M5M (5. / 5) 4 55:37 +24:00.30 14:26 13:52 13:40 13:38 13:38 13:54 10.7 Km/h

Classement général 



Ran N° Nom Prénom Nat. Sexe Cat. Tour Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moyenn Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au tour

130. 91 CADOUX David M (95./118) M4M (5. / 5) 4 56:06 +24:29.49 13:45 13:51 14:08 14:21 13:45 14:01 10.6 Km/h
131. 205 BIBOLLET-RUCHE Marc M (96./118) M3M (6. / 7) 4 56:14 +24:37.65 13:42 13:58 14:10 14:23 13:42 14:03 10.6 Km/h
133. 58 BERTRAND William M (97./118) SEM (44. / 54) 4 56:47 +25:10.14 14:24 14:01 14:38 13:43 13:43 14:11 10.5 Km/h
134. 172 LASSIAZ Jeremy M (98./118) SEM (45. / 54) 4 56:48 +25:11.46 14:24 14:01 14:38 13:45 13:45 14:12 10.5 Km/h
135. 212 GOUJAT Alain M (99./118) M6M (1. / 7) 4 56:52 +25:15.54 14:29 13:59 14:06 14:17 13:59 14:13 10.5 Km/h
136. 159 SIBUT Michel M (100./118) M6M (2. / 7) 4 56:54 +25:16.89 14:52 13:59 14:02 13:59 13:59 14:13 10.5 Km/h
138. 162 DE ROO Nicolas M (101./118) SEM (46. / 54) 4 57:35 +25:58.11 13:34 14:25 14:46 14:48 13:34 14:23 10.4 Km/h
139. 122 DEGROOTE Vincent M (102./118) SEM (47. / 54) 4 57:41 +26:04.62 13:54 14:28 14:42 14:36 13:54 14:25 10.3 Km/h
141. 44 BRACHET Sylvain M (103./118) M2M (7. / 7) 4 58:44 +27:07.32 15:03 14:10 14:28 15:02 14:10 14:41 10.2 Km/h
142. 112 GAUTHIER Dominique M (104./118) M6M (3. / 7) 4 59:01 +27:24.42 14:36 14:07 14:46 15:30 14:07 14:45 10.1 Km/h
144. 25 ROUET David M (105./118) M1M (7. / 8) 4 59:17 +27:40.41 15:04 14:55 15:06 14:11 14:11 14:49 10.1 Km/h
145. 5 BOILLON Paul M (106./118) SEM (48. / 54) 4 59:28 +27:51.39 13:48 15:18 15:29 14:51 13:48 14:52 10.0 Km/h
146. 176 DUFOUR Jeanpierre M (107./118) M6M (4. / 7) 4 59:29 +27:52.47 14:30 14:36 14:58 15:23 14:30 14:52 10.0 Km/h
149. 173 FOURNIER Marceau M (108./118) SEM (49. / 54) 4 1:00:56 +29:19.41 13:24 14:57 16:12 16:22 13:24 15:14 9.8 Km/h
150. 197 BIVERT Aurélien M (109./118) SEM (50. / 54) 4 1:00:59 +29:22.59 14:52 15:08 15:21 15:36 14:52 15:14 9.8 Km/h
151. 180 ZÄCH Jean-Pierre M (110./118) M6M (5. / 7) 4 1:01:04 +29:27.48 14:59 15:34 15:50 14:40 14:40 15:16 9.8 Km/h
153. 147 CHEMELLE Rémy M (111./118) SEM (51. / 54) 4 1:01:41 +30:04.47 15:01 15:19 15:45 15:35 15:01 15:25 9.7 Km/h
160. 3 SQUIBAN Jean M (112./118) SEM (52. / 54) 4 1:02:26 +30:49.50 14:40 15:04 15:26 17:14 14:40 15:36 9.6 Km/h
166. 88 PERNET COUDRIER Jacques M (113./118) M6M (6. / 7) 4 1:05:24 +33:47.34 15:59 16:04 16:37 16:42 15:59 16:21 9.1 Km/h
169. 46 LANGER Nicolas M (114./118) M3M (7. / 7) 4 1:06:28 +34:51.30 15:27 16:26 17:25 17:09 15:27 16:37 9.0 Km/h
176. 201 DUC Baptiste M (115./118) SEM (53. / 54) 4 1:08:47 +37:10.68 14:52 16:24 18:18 19:11 14:52 17:11 8.7 Km/h
179. 23 GOURSON Glenn M (116./118) SEM (54. / 54) 4 1:09:19 +37:41.94 17:00 16:52 17:56 17:29 16:52 17:19 8.6 Km/h
184. 116 MASCLAUX Eric M (117./118) M6M (7. / 7) 4 1:15:31 +43:54.39 17:59 17:38 18:56 20:57 17:38 18:52 7.9 Km/h
185. 199 UTILLE Aurelien M (118./118) M1M (8. / 8) 4 1:27:04 +55:26.99 20:34 21:58 22:17 22:13 20:34 21:46 6.8 Km/h

Classement général 
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Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au tour

DNF 59 MILLET Pierre M (/-1) M0M ( / -1) 1 14:09  LAP 14:09 14:09 14:09
DNS 4 GAC Cédric M (/-1) M2M ( / -1) 0
DNS 6 KRAWCZYK Stanislas M (/-1) M0M ( / -1) 0
DNS 7 HADJAL Ahcene M (/-1) M3M ( / -1) 0
DNS 15 OZKAN Jean Tahsin M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 19 WIEDERKEHR Constant M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 52 TOULZA Alexis M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 53 BLAMPEY Patrice M (/-1) M1M ( / -1) 0
DNS 70 COURTET Guillaume M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 77 HOAREAU Emmanuel M (/-1) M3M ( / -1) 0
DNS 79 JACQUOT Hugo M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 84 PROBST Lucas M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 99 POTEAU-JOFFROY Charly M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 114 BOSIO Julien M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 118 THIERY Edouard M (/-1) M2M ( / -1) 0
DNS 133 MENNUNI Manolo M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 136 JOSSERMOZ Laurent M (/-1) M1M ( / -1) 0
DNS 141 DONZEL Benjamin M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 158 FERRARI Bastien M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 179 VERGER Simon M (/-1) SEM ( / -1) 0
DNS 198 CHAUVET Cyril M (/-1) M1M ( / -1) 0
DNS 207 LAURE Anthony M (/-1) M1M ( / -1) 0
DNS 208 NGUYEN Pierre M (/-1) SEM ( / -1) 0

Classement général 



Ran N° Nom Prénom Nat. Sexe Cat. Tour Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moyenn Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au tour

Mixte
14. 214 LES POCHES X (1./1)  (1. / 1) 4 37:25 +05:48.57 08:59 09:21 09:38 09:26 08:59 09:21 16.0 Km/h

Nombre d'inscrits: 213

Classement général 



Ran N° Nom Prénom Nat. Sexe Cat. Tou Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moyen Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au

Corrida de Noël - RELAI
Femmes
18. 486 MARTINE EN CARBONE F (1./29) F (1. / 29) 4 38:50 +07:19.35 09:22 10:01 09:26 09:59 09:22 09:42 15.4 Km/h
23. 461 TEAM CHATERBOX F (2./29) F (2. / 29) 4 40:46 +09:15.81 09:29 10:41 09:40 10:54 09:29 10:11 14.7 Km/h
27. 416 COURZYVITE F (3./29) F (3. / 29) 4 41:54 +10:23.88 09:41 10:50 09:58 11:23 09:41 10:28 14.3 Km/h
37. 402 HÉLO ET COCO F (4./29) F (4. / 29) 4 44:33 +13:02.17 11:00 10:57 11:03 11:31 10:57 11:08 13.4 Km/h
38. 472 LES RENNES DE NOËL F (5./29) F (5. / 29) 4 44:53 +13:22.29 09:56 12:17 10:01 12:37 09:56 11:13 13.3 Km/h
45. 479 TEAM ELLYSA F (6./29) F (6. / 29) 4 46:09 +14:38.79 11:05 11:50 11:08 12:05 11:05 11:32 12.9 Km/h
47. 467 LES BLOND’ARC F (7./29) F (7. / 29) 4 46:15 +14:44.83 10:58 12:08 10:51 12:17 10:51 11:33 12.9 Km/h
48. 464 BASKIFLETTES F (8./29) F (8. / 29) 4 46:46 +15:16.02 11:41 11:46 11:38 11:41 11:38 11:41 12.8 Km/h
61. 446 LES CAROTTES RAPÉES F (9./29) F (9. / 29) 4 51:25 +19:54.87 12:09 13:05 12:08 14:03 12:08 12:51 11.6 Km/h
63. 463 VODKA REDBULL F (10./29) F (10. / 29) 4 51:51 +20:20.19 12:08 13:09 13:04 13:29 12:08 12:57 11.5 Km/h
64. 459 LES SIRÈNES DE NOËL F (11./29) F (11. / 29) 4 52:13 +20:42.66 12:58 12:56 13:15 13:03 12:56 13:03 11.4 Km/h
65. 462 LES PITOLETTES F (12./29) F (12. / 29) 4 52:49 +21:18.70 24:50 12:53 11:50 03:14 03:14 13:12 11.3 Km/h
68. 494 BANANA-OUTILS F (13./29) F (13. / 29) 4 53:41 +22:10.59 14:52 12:16 13:48 12:43 12:16 13:25 11.1 Km/h
71. 404 LES TAMALOUS F (14./29) F (14. / 29) 4 56:29 +24:58.53 13:46 15:03 13:12 14:27 13:12 14:07 10.6 Km/h
75. 431 LES T-REX DE NOËL F (15./29) F (15. / 29) 4 57:20 +25:49.95 14:11 13:36 14:52 14:39 13:36 14:20 10.4 Km/h
76. 435 FARFOUILLE F (16./29) F (16. / 29) 4 57:22 +25:52.02 16:34 14:15 13:05 13:27 13:05 14:20 10.4 Km/h
77. 438 GADOU F (17./29) F (17. / 29) 4 57:33 +26:02.46 16:34 12:24 16:11 12:23 12:23 14:23 10.4 Km/h
78. 414 GUIRLANDOS F (18./29) F (18. / 29) 4 58:06 +26:35.34 15:00 13:12 14:02 15:51 13:12 14:31 10.3 Km/h
79. 474 ACP BINOME FOREVER F (19./29) F (19. / 29) 4 58:08 +26:37.42 15:17 13:31 15:46 13:32 13:31 14:32 10.3 Km/h
80. 449 LES LUTINES DE L'ULTRA F (20./29) F (20. / 29) 4 58:39 +27:08.52 14:41 14:27 14:18 15:11 14:18 14:39 10.2 Km/h
83. 471 AMAPALO F (21./29) F (21. / 29) 4 59:30 +27:59.55 15:29 14:06 15:27 14:27 14:06 14:52 10.0 Km/h
85. 500 LES RUNNEUSES HEUREUSES F (22./29) F (22. / 29) 4 59:56 +28:25.12 16:11 15:29 14:07 14:07 14:07 14:59 10.0 Km/h

Classement général 



Ran N° Nom Prénom Nat. Sexe Cat. Tou Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moyen Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au

86. 436 TINCELLE F (23./29) F (23. / 29) 4 1:00:06 +28:35.97 14:08 13:32 16:09 16:16 13:32 15:01 9.9 Km/h
87. 429 LES BAROUDEUSES F (24./29) F (24. / 29) 4 1:00:55 +29:24.48 14:54 15:36 14:21 16:02 14:21 15:13 9.8 Km/h
88. 423 LES GROLLEUSES F (25./29) F (25. / 29) 4 1:01:19 +29:48.78 15:12 15:06 15:32 15:28 15:06 15:19 9.7 Km/h
90. 450 LES GRELUCHES F (26./29) F (26. / 29) 4 1:01:47 +30:16.40 15:19 15:18 15:00 16:08 15:00 15:26 9.7 Km/h
91. 415 LES SAPINOS F (27./29) F (27. / 29) 4 1:02:12 +30:41.66 15:07 14:28 16:30 16:06 14:28 15:33 9.6 Km/h
92. 457 LES NIGHT RUNNEUSES F (28./29) F (28. / 29) 4 1:02:12 +30:42.00 16:31 15:58 15:38 14:03 14:03 15:33 9.6 Km/h
93. 454 LES LUTINES À TOUTE VITESSE F (29./29) F (29. / 29) 4 1:02:44 +31:13.28 14:04 14:08 17:54 16:36 14:04 15:41 9.5 Km/h
Hommes
1. 481 CHÈVRES EN FURIE !! M (1./29) H (1. / 29) 4 31:30 - 07:49 07:48 07:58 07:54 07:48 07:52 19.0 Km/h
3. 403 LES PÈRES IOSTITES - ANNECY M (2./29) H (2. / 29) 4 32:34 +01:03.90 08:08 08:13 08:10 08:02 08:02 08:08 18.4 Km/h
4. 442 LES CHAMS DU LAC M (3./29) H (3. / 29) 4 33:12 +01:41.46 08:15 08:02 08:46 08:08 08:02 08:18 18.0 Km/h
5. 441 COA M (4./29) H (4. / 29) 4 33:39 +02:08.37 07:58 08:43 08:11 08:45 07:58 08:24 17.8 Km/h
8. 444 LES BONHOMMES DE NEIGE EN M (5./29) H (5. / 29) 4 34:51 +03:20.34 08:18 09:04 08:28 09:00 08:18 08:42 17.2 Km/h
9. 411 SO TRAIL ANNECY M (6./29) H (6. / 29) 4 34:56 +03:25.47 08:40 08:38 08:56 08:41 08:38 08:44 17.1 Km/h
10. 466 LES CHAMOIS DES ARAVIS M (7./29) H (7. / 29) 4 35:19 +03:48.90 08:36 08:53 08:49 08:59 08:36 08:49 16.9 Km/h
11. 478 TEAM DOUBLE J M (8./29) H (8. / 29) 4 35:27 +03:56.13 08:32 09:03 08:43 09:07 08:32 08:51 16.9 Km/h
12. 485 LES RENNES DE L'UOAT M (9./29) H (9. / 29) 4 35:54 +04:23.22 08:56 08:57 09:10 08:48 08:48 08:58 16.7 Km/h
14. 456 ATTENTION DISJONCTAGE M (10./29) H (10. / 29) 4 36:25 +04:54.66 08:52 09:14 08:58 09:20 08:52 09:06 16.4 Km/h
15. 496 LES COUSINS M (11./29) H (11. / 29) 4 36:29 +04:58.05 09:24 08:39 09:43 08:41 08:39 09:07 16.4 Km/h
16. 405 RAZMO ET RAPIDO M (12./29) H (12. / 29) 4 37:11 +05:40.14 08:27 10:18 10:00 08:23 08:23 09:17 16.1 Km/h
19. 443 LES WEL'CÔME M (13./29) H (13. / 29) 4 39:11 +07:40.98 09:12 10:10 09:40 10:07 09:12 09:47 15.3 Km/h
21. 497 LES VOISINS TRALIERS M (14./29) H (14. / 29) 4 40:15 +08:44.11 09:25 10:47 09:34 10:27 09:25 10:03 14.9 Km/h
22. 476 UOAT ÉQUIPE 1 M (15./29) H (15. / 29) 4 40:34 +09:03.57 09:15 10:52 09:19 11:06 09:15 10:08 14.7 Km/h
25. 473 LES BIDOCHONS M (16./29) H (16. / 29) 4 40:47 +09:16.35 10:26 09:48 10:25 10:06 09:48 10:11 14.7 Km/h

Classement général 
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29. 490 LES RIDERS DE L'EST M (17./29) H (17. / 29) 4 42:53 +11:23.03 11:42 10:55 10:43 09:33 09:33 10:43 13.9 Km/h
30. 452 CHAINCHAIN M (18./29) H (18. / 29) 4 42:56 +11:25.47 10:52 10:30 10:34 10:59 10:30 10:44 13.9 Km/h
31. 424 LES TOURSERAINS M (19./29) H (19. / 29) 4 43:14 +11:43.91 10:10 11:17 10:13 11:34 10:10 10:48 13.8 Km/h
39. 488 LES LAPINS DE SENTZICH M (20./29) H (20. / 29) 4 44:54 +13:23.25 11:42 10:56 10:55 11:20 10:55 11:13 13.3 Km/h
40. 498 LES MARCASSINS M (21./29) H (21. / 29) 4 44:58 +13:27.90 11:49 11:09 11:23 10:36 10:36 11:14 13.3 Km/h
41. 440 LES BICHES M (22./29) H (22. / 29) 4 45:01 +13:30.63 10:32 11:18 10:46 12:23 10:32 11:15 13.3 Km/h
43. 460 LES TERMINATORS M (23./29) H (23. / 29) 4 45:16 +13:45.27 11:43 10:08 12:12 11:11 10:08 11:19 13.2 Km/h
49. 437 GRIBOUILLE M (24./29) H (24. / 29) 4 47:19 +15:49.02 12:01 11:52 11:34 11:50 11:34 11:50 12.6 Km/h
54. 422 LES CAILLOUX M (25./29) H (25. / 29) 4 49:40 +18:09.51 10:05 13:57 09:57 15:40 09:57 12:25 12.0 Km/h
60. 434 BOUFTOU M (26./29) H (26. / 29) 4 51:24 +19:53.94 13:37 11:44 14:10 11:51 11:44 12:51 11.6 Km/h
67. 409 LES COUREURS DU LAC M (27./29) H (27. / 29) 4 53:26 +21:55.62 13:08 13:27 13:32 13:17 13:08 13:21 11.2 Km/h
74. 448 LES CONS M (28./29) H (28. / 29) 4 57:07 +25:36.30 14:37 15:35 12:41 14:12 12:41 14:16 10.5 Km/h
96. 417 BALO M (29./29) H (29. / 29) 4 1:11:11 +39:40.92 16:54 17:23 18:05 18:49 16:54 17:47 8.4 Km/h
DNS 439 LES AS DU RETRO-RUNNING M (/-1) H ( / -1) 0
Mixte
2. 426 L’ÉQUIPE X (1./38) Mixte (1. / 38) 4 32:25 +00:54.32 07:25 08:58 07:13 08:48 07:13 08:06 18.5 Km/h
6. 499 TEAM ANNECY ATHLÉ X (2./38) Mixte (2. / 38) 4 33:51 +02:20.32 07:48 08:59 07:54 09:09 07:48 08:27 17.7 Km/h
7. 470 LA PAT PATROUILLE X (3./38) Mixte (3. / 38) 4 34:15 +02:44.55 08:13 08:38 08:27 08:56 08:13 08:33 17.5 Km/h
13. 483 CHAMPAGNE PAS BU X (4./38) Mixte (4. / 38) 4 36:23 +04:52.74 07:56 08:26 09:52 10:07 07:56 09:05 16.4 Km/h
17. 477 LES RENNES X (5./38) Mixte (5. / 38) 4 37:26 +05:56.04 09:08 09:30 09:19 09:28 09:08 09:21 16.0 Km/h
20. 407 LES MIMS D'ALEX X (6./38) Mixte (6. / 38) 4 40:02 +08:31.26 09:54 10:02 10:07 09:57 09:54 10:00 14.9 Km/h
24. 493 COUT QUE COUT X (7./38) Mixte (7. / 38) 4 40:46 +09:15.93 10:09 09:53 10:30 10:12 09:53 10:11 14.7 Km/h
26. 492 CHOUCROUTE & BRETZEL X (8./38) Mixte (8. / 38) 4 41:46 +10:15.21 08:49 12:09 08:52 11:54 08:49 10:26 14.3 Km/h
28. 468 CHLO'AN X (9./38) Mixte (9. / 38) 4 42:50 +11:19.44 12:15 08:57 12:39 08:58 08:57 10:42 14.0 Km/h

Classement général 
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Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 au

32. 453 LES CHOUPIS CHOUS X (10./38) Mixte (10. / 38) 4 43:23 +11:52.44 08:59 09:44 12:14 12:25 08:59 10:50 13.8 Km/h
33. 465 LA TEAM GAROU X (11./38) Mixte (11. / 38) 4 43:43 +12:12.42 10:52 10:44 11:18 10:48 10:44 10:55 13.7 Km/h
34. 418 PISTEURMAN X (12./38) Mixte (12. / 38) 4 43:51 +12:20.46 11:31 11:05 10:49 10:24 10:24 10:57 13.6 Km/h
35. 433 LE PERE ET LA MÈRE NOEL X (13./38) Mixte (13. / 38) 4 44:01 +12:30.33 12:12 11:41 09:48 10:19 09:48 11:00 13.6 Km/h
36. 482 LES ZAZOUS X (14./38) Mixte (14. / 38) 4 44:16 +12:45.60 12:25 09:40 12:20 09:50 09:40 11:04 13.5 Km/h
42. 445 BIP BID ET COYOTE X (15./38) Mixte (15. / 38) 4 45:04 +13:33.39 13:07 09:38 12:46 09:31 09:31 11:16 13.3 Km/h
44. 475 SANTA STAUBLI X (16./38) Mixte (16. / 38) 4 46:08 +14:37.86 13:50 09:23 13:32 09:22 09:22 11:32 13.0 Km/h
46. 455 TEAM REMREM X (17./38) Mixte (17. / 38) 4 46:11 +14:40.92 09:45 09:56 13:06 13:23 09:45 11:32 12.9 Km/h
50. 495 BALLTROU X (18./38) Mixte (18. / 38) 4 48:16 +16:45.36 12:12 11:56 11:40 12:26 11:40 12:04 12.4 Km/h
51. 487 PUNTA UNION X (19./38) Mixte (19. / 38) 4 48:38 +17:07.56 13:32 13:27 10:47 10:51 10:47 12:09 12.3 Km/h
52. 451 LES DUE BOUHART X (20./38) Mixte (20. / 38) 4 49:05 +17:34.80 12:53 11:25 12:12 12:34 11:25 12:16 12.2 Km/h
53. 489 DURACELL X (21./38) Mixte (21. / 38) 4 49:33 +18:02.62 13:29 11:12 13:53 10:58 10:58 12:23 12.1 Km/h
55. 484 LAMYGNONNERIE X (22./38) Mixte (22. / 38) 4 50:09 +18:38.85 10:57 14:07 11:15 13:48 10:57 12:32 11.9 Km/h
56. 469 LES CHASSEURS DE SOURIRE X (23./38) Mixte (23. / 38) 4 50:11 +18:40.83 11:13 08:59 24:40 05:19 05:19 12:32 11.9 Km/h
57. 430 PEPS ET DJÉ X (24./38) Mixte (24. / 38) 4 50:35 +19:04.80 22:21 10:19 11:53 06:01 06:01 12:38 11.8 Km/h
58. 421 SAPIN’RLIPOPETTE X (25./38) Mixte (25. / 38) 4 50:36 +19:05.27 13:28 09:42 13:30 13:55 09:42 12:39 11.8 Km/h
59. 425 LES LUTINS X (26./38) Mixte (26. / 38) 4 50:37 +19:06.60 12:08 12:50 12:23 13:14 12:08 12:39 11.8 Km/h
62. 412 LES GALOUPARD X (27./38) Mixte (27. / 38) 4 51:26 +19:55.83 13:41 12:15 12:49 12:40 12:15 12:51 11.6 Km/h
66. 419 LES HENRY'S X (28./38) Mixte (28. / 38) 4 52:56 +21:25.68 11:02 11:34 11:05 19:14 11:02 13:14 11.3 Km/h
69. 491 AGRO ET PÉPÉ X (29./38) Mixte (29. / 38) 4 53:48 +22:17.55 12:16 12:28 14:11 14:52 12:16 13:27 11.1 Km/h
70. 401 LA BELLE ET LA BÊTE X (30./38) Mixte (30. / 38) 4 54:39 +23:08.94 16:24 12:43 13:12 12:18 12:18 13:39 10.9 Km/h
72. 447 BELDA X (31./38) Mixte (31. / 38) 4 56:41 +25:10.29 12:29 15:56 12:34 15:40 12:29 14:10 10.5 Km/h
73. 410 TAGADAS X (32./38) Mixte (32. / 38) 4 56:50 +25:19.92 12:39 17:45 12:37 13:49 12:37 14:12 10.5 Km/h
81. 420 LES GRIGNOLAIS X (33./38) Mixte (33. / 38) 4 58:44 +27:14.01 14:39 14:28 15:02 14:34 14:28 14:41 10.2 Km/h

Classement général 
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82. 406 TEAM ESV X (34./38) Mixte (34. / 38) 4 59:17 +27:46.20 10:52 12:27 17:09 18:47 10:52 14:49 10.1 Km/h
84. 480 CAROLIV' X (35./38) Mixte (35. / 38) 4 59:36 +28:05.29 36:27 14:26 03:01 05:41 03:01 14:54 10.0 Km/h
89. 427 L&E X (36./38) Mixte (36. / 38) 4 1:01:44 +30:13.35 13:48 13:57 14:28 19:30 13:48 15:26 9.7 Km/h
94. 428 LES MARMOTTES EN CAVALE X (37./38) Mixte (37. / 38) 4 1:05:36 +34:05.76 17:18 14:23 18:48 15:05 14:23 16:24 9.1 Km/h
95. 408 ALINDEN X (38./38) Mixte (38. / 38) 4 1:08:32 +37:01.77 15:26 18:44 15:51 18:29 15:26 17:08 8.7 Km/h
DNS 413 LES PATATES CHAUDES X (/-1) Mixte ( / -1) 0
DNS 432 BIDULE X (/-1) Mixte ( / -1) 0

Nombre d'inscrits: 99

Classement général 
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1. 481 CHÈVRES EN FURIE !! TEAM M (1./29) H (1. / 29) 4 31:30 - 07:49 07:48 07:58 07:54 07:48 07:52 19.0 Km/h
2. 151 NACRY Romain SOLO M (1./118) SEM (1. / 54) 4 31:37 +00:06 07:46 07:53 07:58 07:58 07:46 07:54 18.9 Km/h
3. 161 DAMBRON Quentin SOLO M (2./118) SEM (2. / 54) 4 32:13 +00:42 07:51 08:05 08:14 08:02 07:51 08:03 18.6 Km/h
4. 110 VERNAGALLO Anthony SOLO M (3./118) M0M (1. / 16) 4 32:17 +00:46 07:45 08:11 08:14 08:04 07:45 08:04 18.5 Km/h
5. 426 L’ÉQUIPE TEAM X (1./38) Mixte (1. / 38) 4 32:25 +00:54 07:25 08:58 07:13 08:48 07:13 08:06 18.5 Km/h
6. 193 CORVASIER Adrien SOLO M (4./118) SEM (3. / 54) 4 32:29 +00:58 07:46 08:10 08:15 08:16 07:46 08:07 18.4 Km/h
7. 403 LES PÈRES IOSTITES - TEAM M (2./29) H (2. / 29) 4 32:34 +01:03 08:08 08:13 08:10 08:02 08:02 08:08 18.4 Km/h
8. 187 PEREZ Malo SOLO M (5./118) SEM (4. / 54) 4 33:02 +01:31 07:46 08:02 08:41 08:31 07:46 08:15 18.1 Km/h
9. 442 LES CHAMS DU LAC TEAM M (3./29) H (3. / 29) 4 33:12 +01:41 08:15 08:02 08:46 08:08 08:02 08:18 18.0 Km/h
10. 441 COA TEAM M (4./29) H (4. / 29) 4 33:39 +02:08 07:58 08:43 08:11 08:45 07:58 08:24 17.8 Km/h
11. 499 TEAM ANNECY ATHLÉ TEAM X (2./38) Mixte (2. / 38) 4 33:51 +02:20 07:48 08:59 07:54 09:09 07:48 08:27 17.7 Km/h
12. 470 LA PAT PATROUILLE TEAM X (3./38) Mixte (3. / 38) 4 34:15 +02:44 08:13 08:38 08:27 08:56 08:13 08:33 17.5 Km/h
13. 115 PERRILLAT-BOITEUX Félix SOLO M (6./118) SEM (5. / 54) 4 34:28 +02:57 08:30 08:36 08:43 08:38 08:30 08:37 17.4 Km/h
14. 444 LES BONHOMMES DE NEIGE TEAM M (5./29) H (5. / 29) 4 34:51 +03:20 08:18 09:04 08:28 09:00 08:18 08:42 17.2 Km/h
15. 411 SO TRAIL ANNECY TEAM M (6./29) H (6. / 29) 4 34:56 +03:25 08:40 08:38 08:56 08:41 08:38 08:44 17.1 Km/h
16. 60 AVRILLON Hugo SOLO M (7./118) ESM (1. / 4) 4 35:16 +03:45 08:23 08:53 09:00 08:58 08:23 08:49 17.0 Km/h
17. 466 LES CHAMOIS DES ARAVIS TEAM M (7./29) H (7. / 29) 4 35:19 +03:48 08:36 08:53 08:49 08:59 08:36 08:49 16.9 Km/h
18. 478 TEAM DOUBLE J TEAM M (8./29) H (8. / 29) 4 35:27 +03:56 08:32 09:03 08:43 09:07 08:32 08:51 16.9 Km/h
19. 485 LES RENNES DE L'UOAT TEAM M (9./29) H (9. / 29) 4 35:54 +04:23 08:56 08:57 09:10 08:48 08:48 08:58 16.7 Km/h
20. 153 SWYNGHEDAUW Simon SOLO M (8./118) SEM (6. / 54) 4 36:13 +04:42 09:05 09:03 09:05 08:59 08:59 09:03 16.5 Km/h
21. 483 CHAMPAGNE PAS BU TEAM X (4./38) Mixte (4. / 38) 4 36:23 +04:52 07:56 08:26 09:52 10:07 07:56 09:05 16.4 Km/h
22. 456 ATTENTION DISJONCTAGE TEAM M (10./29) H (10. / 29) 4 36:25 +04:54 08:52 09:14 08:58 09:20 08:52 09:06 16.4 Km/h
23. 98 ROUSSELLE Baptiste SOLO M (9./118) M0M (2. / 16) 4 36:28 +04:57 09:04 09:02 09:08 09:12 09:02 09:07 16.4 Km/h
24. 496 LES COUSINS TEAM M (11./29) H (11. / 29) 4 36:29 +04:58 09:24 08:39 09:43 08:41 08:39 09:07 16.4 Km/h

Classement général 
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25. 111 NAST Benjamin SOLO M (10./118) SEM (7. / 54) 4 36:36 +05:06 08:40 09:19 09:23 09:13 08:40 09:09 16.3 Km/h
26. 50 VIALADE Thibault SOLO M (11./118) SEM (8. / 54) 4 36:37 +05:06 08:55 09:10 09:21 09:09 08:55 09:09 16.3 Km/h
27. 178 ECORCHARD Romain SOLO M (12./118) M1M (1. / 8) 4 36:43 +05:12 08:54 09:10 09:22 09:15 08:54 09:10 16.3 Km/h
28. 101 DUAULT Thomas SOLO M (13./118) SEM (9. / 54) 4 37:01 +05:30 09:16 09:24 09:22 08:58 08:58 09:15 16.2 Km/h
29. 405 RAZMO ET RAPIDO TEAM M (12./29) H (12. / 29) 4 37:11 +05:40 08:27 10:18 10:00 08:23 08:23 09:17 16.1 Km/h
30. 214 LES POCHES SOLO X (1./1)  (1. / 1) 4 37:25 +05:54 08:59 09:21 09:38 09:26 08:59 09:21 16.0 Km/h
31. 24 PEYRINT Christophe SOLO M (14./118) M0M (3. / 16) 4 37:26 +05:55 09:03 09:15 09:25 09:40 09:03 09:21 16.0 Km/h
32. 477 LES RENNES TEAM X (5./38) Mixte (5. / 38) 4 37:26 +05:56 09:08 09:30 09:19 09:28 09:08 09:21 16.0 Km/h
33. 144 JACQUET Mathieu SOLO M (15./118) SEM (10. / 54) 4 37:28 +05:57 09:06 09:04 09:30 09:47 09:04 09:22 16.0 Km/h
34. 40 SPONGA Stephen SOLO M (16./118) SEM (11. / 54) 4 37:36 +06:05 09:07 09:28 09:37 09:23 09:07 09:24 15.9 Km/h
35. 194 CHARTRAIN Arnaud SOLO M (17./118) M2M (1. / 7) 4 37:42 +06:11 09:05 09:26 09:37 09:33 09:05 09:25 15.9 Km/h
36. 190 DELORMES Pierre-Yves SOLO M (18./118) SEM (12. / 54) 4 37:48 +06:17 09:22 09:30 09:33 09:22 09:22 09:27 15.8 Km/h
37. 95 DÉGLETAGNE Mickaël SOLO M (19./118) SEM (13. / 54) 4 38:20 +06:49 09:14 09:35 09:44 09:45 09:14 09:35 15.6 Km/h
38. 29 BURTIN Kevin SOLO M (20./118) M1M (2. / 8) 4 38:49 +07:18 09:37 09:36 09:47 09:47 09:36 09:42 15.4 Km/h
39. 486 MARTINE EN CARBONE TEAM F (1./29) F (1. / 29) 4 38:50 +07:19 09:22 10:01 09:26 09:59 09:22 09:42 15.4 Km/h
40. 63 REVIL Alexandre SOLO M (21./118) JUM (1. / 2) 4 39:04 +07:33 09:35 09:56 09:53 09:39 09:35 09:46 15.3 Km/h
41. 165 ROSSET Paul SOLO M (22./118) ESM (2. / 4) 4 39:09 +07:38 09:34 09:56 09:53 09:44 09:34 09:47 15.3 Km/h
42. 443 LES WEL'CÔME TEAM M (13./29) H (13. / 29) 4 39:11 +07:40 09:12 10:10 09:40 10:07 09:12 09:47 15.3 Km/h
43. 71 CHAUX Yoann SOLO M (23./118) M2M (2. / 7) 4 39:51 +08:20 09:40 09:54 10:06 10:09 09:40 09:57 15.0 Km/h
44. 14 BOINET Quentin SOLO M (24./118) SEM (14. / 54) 4 39:54 +08:23 09:49 10:04 10:07 09:52 09:49 09:58 15.0 Km/h
45. 89 DARNET Pierre SOLO M (25./118) SEM (15. / 54) 4 39:59 +08:28 09:58 10:02 10:03 09:54 09:54 09:59 15.0 Km/h
46. 407 LES MIMS D'ALEX TEAM X (6./38) Mixte (6. / 38) 4 40:02 +08:31 09:54 10:02 10:07 09:57 09:54 10:00 14.9 Km/h
47. 127 SCORDEL Jules SOLO M (26./118) SEM (16. / 54) 4 40:05 +08:34 09:58 10:07 10:03 09:56 09:56 10:01 14.9 Km/h
48. 36 OLIVIERO Franck SOLO M (27./118) M0M (4. / 16) 4 40:06 +08:35 09:59 10:02 10:08 09:55 09:55 10:01 14.9 Km/h

Classement général 



Ra N° Nom Prénom MODE Sexe Cat. Tou Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moy Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4

49. 113 MARTIN Simon SOLO M (28./118) SEM (17. / 54) 4 40:11 +08:40 09:42 10:00 10:22 10:05 09:42 10:02 14.9 Km/h
50. 497 LES VOISINS TRALIERS TEAM M (14./29) H (14. / 29) 4 40:15 +08:44 09:25 10:47 09:34 10:27 09:25 10:03 14.9 Km/h
51. 192 BOURBON Aymeric SOLO M (29./118) M2M (3. / 7) 4 40:20 +08:49 09:51 10:03 10:12 10:13 09:51 10:05 14.8 Km/h
52. 181 ROBIN Florian SOLO M (30./118) SEM (18. / 54) 4 40:26 +08:55 09:54 10:07 10:23 10:01 09:54 10:06 14.8 Km/h
53. 11 DICKHOUT Renske SOLO F (1./66) M0F (1. / 10) 4 40:26 +08:55 10:01 10:09 10:08 10:06 10:01 10:06 14.8 Km/h
54. 72 GRÉAU Clément SOLO M (31./118) SEM (19. / 54) 4 40:28 +08:58 09:59 10:01 10:12 10:15 09:59 10:07 14.8 Km/h
55. 154 OLIVIER Estelle SOLO F (2./66) SEF (1. / 33) 4 40:32 +09:01 09:57 10:08 10:13 10:12 09:57 10:08 14.8 Km/h
56. 476 UOAT ÉQUIPE 1 TEAM M (15./29) H (15. / 29) 4 40:34 +09:03 09:15 10:52 09:19 11:06 09:15 10:08 14.7 Km/h
57. 461 TEAM CHATERBOX TEAM F (2./29) F (2. / 29) 4 40:46 +09:15 09:29 10:41 09:40 10:54 09:29 10:11 14.7 Km/h
58. 493 COUT QUE COUT TEAM X (7./38) Mixte (7. / 38) 4 40:46 +09:15 10:09 09:53 10:30 10:12 09:53 10:11 14.7 Km/h
59. 473 LES BIDOCHONS TEAM M (16./29) H (16. / 29) 4 40:47 +09:16 10:26 09:48 10:25 10:06 09:48 10:11 14.7 Km/h
60. 220 TROTTIER Boris SOLO M (32./118)  (1. / 2) 4 40:55 +09:24 10:05 10:12 10:17 10:20 10:05 10:13 14.6 Km/h
61. 42 RYCKEBUSCH Martin SOLO M (33./118) SEM (20. / 54) 4 41:00 +09:29 09:22 10:08 10:54 10:34 09:22 10:15 14.6 Km/h
62. 150 SORIANO Margaux SOLO F (3./66) SEF (2. / 33) 4 41:01 +09:30 10:23 10:25 10:15 09:57 09:57 10:15 14.6 Km/h
63. 163 CAPRA Sebastien SOLO M (34./118) M2M (4. / 7) 4 41:05 +09:34 09:56 10:16 10:30 10:22 09:56 10:16 14.5 Km/h
64. 131 CARON Yann SOLO M (35./118) SEM (21. / 54) 4 41:21 +09:51 09:34 10:23 10:53 10:30 09:34 10:20 14.5 Km/h
65. 126 LEJARRE Robin SOLO M (36./118) SEM (22. / 54) 4 41:24 +09:53 10:06 10:30 10:38 10:08 10:06 10:21 14.4 Km/h
66. 123 MIARD Julien SOLO M (37./118) M0M (5. / 16) 4 41:24 +09:53 10:02 10:24 10:39 10:17 10:02 10:21 14.4 Km/h
67. 196 BOUDIN Christophe SOLO M (38./118) M3M (1. / 7) 4 41:25 +09:54 10:05 10:19 10:33 10:26 10:05 10:21 14.4 Km/h
68. 61 MATHIEU Fraychet SOLO M (39./118) SEM (23. / 54) 4 41:27 +09:56 10:06 10:26 10:37 10:16 10:06 10:21 14.4 Km/h
69. 204 RECOUR Guillaume SOLO M (40./118) M3M (2. / 7) 4 41:39 +10:08 10:01 10:24 10:40 10:33 10:01 10:24 14.4 Km/h
70. 124 DELAUNAY Manon SOLO F (4./66) SEF (3. / 33) 4 41:43 +10:12 10:07 10:29 10:33 10:33 10:07 10:25 14.3 Km/h
71. 492 CHOUCROUTE & BRETZEL TEAM X (8./38) Mixte (8. / 38) 4 41:46 +10:15 08:49 12:09 08:52 11:54 08:49 10:26 14.3 Km/h
72. 62 GRANDVALLET Clémence SOLO F (5./66) SEF (4. / 33) 4 41:50 +10:19 10:08 10:24 10:38 10:39 10:08 10:27 14.3 Km/h
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73. 416 COURZYVITE TEAM F (3./29) F (3. / 29) 4 41:54 +10:23 09:41 10:50 09:58 11:23 09:41 10:28 14.3 Km/h
74. 69 VANHOVE Loïs SOLO M (41./118) SEM (24. / 54) 4 41:58 +10:27 10:04 10:39 10:49 10:24 10:04 10:29 14.2 Km/h
75. 82 WIT Rafael SOLO M (42./118) ESM (3. / 4) 4 42:00 +10:29 10:04 10:51 10:47 10:16 10:04 10:30 14.2 Km/h
76. 191 RUFFIER Yannick SOLO M (43./118) M0M (6. / 16) 4 42:12 +10:41 10:18 10:23 10:39 10:50 10:18 10:33 14.2 Km/h
77. 137 BRISSON Dany SOLO M (44./118) SEM (25. / 54) 4 42:13 +10:42 10:07 10:35 10:49 10:40 10:07 10:33 14.2 Km/h
78. 109 COHEN Johan SOLO M (45./118) M0M (7. / 16) 4 42:14 +10:43 10:12 10:39 10:53 10:27 10:12 10:33 14.2 Km/h
79. 20 GUINET Arthur SOLO M (46./118) M0M (8. / 16) 4 42:19 +10:48 10:20 10:29 10:46 10:43 10:20 10:34 14.1 Km/h
80. 188 MAUREL Pierre SOLO M (47./118) M0M (9. / 16) 4 42:31 +11:00 10:23 10:38 10:47 10:42 10:23 10:37 14.1 Km/h
81. 169 DIETRE Jean-Baptiste SOLO M (48./118) M0M (10. / 16) 4 42:32 +11:01 10:09 10:39 10:56 10:46 10:09 10:38 14.1 Km/h
82. 164 DELANOE Guillaume SOLO M (49./118) M3M (3. / 7) 4 42:41 +11:10 10:20 10:39 10:54 10:46 10:20 10:40 14.0 Km/h
83. 468 CHLO'AN TEAM X (9./38) Mixte (9. / 38) 4 42:50 +11:19 12:15 08:57 12:39 08:58 08:57 10:42 14.0 Km/h
84. 17 GARNIER Sylvain SOLO M (50./118) SEM (26. / 54) 4 42:52 +11:21 11:01 10:24 10:43 10:42 10:24 10:43 13.9 Km/h
85. 490 LES RIDERS DE L'EST TEAM M (17./29) H (17. / 29) 4 42:53 +11:23 11:42 10:55 10:43 09:33 09:33 10:43 13.9 Km/h
86. 452 CHAINCHAIN TEAM M (18./29) H (18. / 29) 4 42:56 +11:25 10:52 10:30 10:34 10:59 10:30 10:44 13.9 Km/h
87. 174 BERTIN Patrice SOLO M (51./118) M0M (11. / 16) 4 43:08 +11:38 10:27 10:49 11:09 10:42 10:27 10:47 13.9 Km/h
88. 424 LES TOURSERAINS TEAM M (19./29) H (19. / 29) 4 43:14 +11:43 10:10 11:17 10:13 11:34 10:10 10:48 13.8 Km/h
89. 453 LES CHOUPIS CHOUS TEAM X (10./38) Mixte (10. / 38) 4 43:23 +11:52 08:59 09:44 12:14 12:25 08:59 10:50 13.8 Km/h
90. 51 BAOUZ Florent SOLO M (52./118) M0M (12. / 16) 4 43:29 +11:58 10:48 10:49 10:57 10:53 10:48 10:52 13.7 Km/h
91. 21 REY Fernand SOLO M (53./118) M5M (1. / 5) 4 43:43 +12:12 10:50 10:55 10:59 10:57 10:50 10:55 13.7 Km/h
92. 465 LA TEAM GAROU TEAM X (11./38) Mixte (11. / 38) 4 43:43 +12:12 10:52 10:44 11:18 10:48 10:44 10:55 13.7 Km/h
93. 418 PISTEURMAN TEAM X (12./38) Mixte (12. / 38) 4 43:51 +12:20 11:31 11:05 10:49 10:24 10:24 10:57 13.6 Km/h
94. 140 LAFAYE Guilhem SOLO M (54./118) M0M (13. / 16) 4 44:01 +12:30 10:53 10:59 11:04 11:03 10:53 11:00 13.6 Km/h
95. 433 LE PERE ET LA MÈRE NOEL TEAM X (13./38) Mixte (13. / 38) 4 44:01 +12:30 12:12 11:41 09:48 10:19 09:48 11:00 13.6 Km/h
96. 482 LES ZAZOUS TEAM X (14./38) Mixte (14. / 38) 4 44:16 +12:45 12:25 09:40 12:20 09:50 09:40 11:04 13.5 Km/h
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97. 9 ROCHE Bruno SOLO M (55./118) M1M (3. / 8) 4 44:24 +12:53 10:56 11:01 11:10 11:15 10:56 11:06 13.5 Km/h
98. 103 GENDREY Julie SOLO F (6./66) M0F (2. / 10) 4 44:27 +12:56 10:27 11:10 11:27 11:21 10:27 11:06 13.4 Km/h
99. 106 BAY Martin SOLO M (56./118) SEM (27. / 54) 4 44:32 +13:01 10:58 11:05 11:15 11:13 10:58 11:08 13.4 Km/h
100. 402 HÉLO ET COCO TEAM F (4./29) F (4. / 29) 4 44:33 +13:02 11:00 10:57 11:03 11:31 10:57 11:08 13.4 Km/h
101. 16 HEMON Elise SOLO F (7./66) SEF (5. / 33) 4 44:39 +13:08 10:55 11:07 11:17 11:18 10:55 11:09 13.4 Km/h
102. 134 NAVILLE Fanny SOLO F (8./66) M2F (1. / 4) 4 44:43 +13:12 10:30 11:16 11:28 11:27 10:30 11:10 13.4 Km/h
103. 80 DE VILLEMANDY Nicolas SOLO M (57./118) M1M (4. / 8) 4 44:52 +13:21 11:00 11:12 11:22 11:17 11:00 11:13 13.3 Km/h
104. 472 LES RENNES DE NOËL TEAM F (5./29) F (5. / 29) 4 44:53 +13:22 09:56 12:17 10:01 12:37 09:56 11:13 13.3 Km/h
105. 175 PAVINET Bertrand SOLO M (58./118) M0M (14. / 16) 4 44:53 +13:22 11:00 11:17 11:29 11:05 11:00 11:13 13.3 Km/h
106. 488 LES LAPINS DE SENTZICH TEAM M (20./29) H (20. / 29) 4 44:54 +13:23 11:42 10:56 10:55 11:20 10:55 11:13 13.3 Km/h
107. 498 LES MARCASSINS TEAM M (21./29) H (21. / 29) 4 44:58 +13:27 11:49 11:09 11:23 10:36 10:36 11:14 13.3 Km/h
108. 27 KUTTEN Frédéric-Guillaume SOLO M (59./118) SEM (28. / 54) 4 44:59 +13:28 11:13 11:25 11:17 11:02 11:02 11:14 13.3 Km/h
109. 35 JOSSERAND Loris SOLO M (60./118) ESM (4. / 4) 4 44:59 +13:28 11:13 11:25 11:17 11:03 11:03 11:14 13.3 Km/h
110. 440 LES BICHES TEAM M (22./29) H (22. / 29) 4 45:01 +13:30 10:32 11:18 10:46 12:23 10:32 11:15 13.3 Km/h
111. 445 BIP BID ET COYOTE TEAM X (15./38) Mixte (15. / 38) 4 45:04 +13:33 13:07 09:38 12:46 09:31 09:31 11:16 13.3 Km/h
112. 460 LES TERMINATORS TEAM M (23./29) H (23. / 29) 4 45:16 +13:45 11:43 10:08 12:12 11:11 10:08 11:19 13.2 Km/h
113. 73 PLAZENET Thibaud SOLO M (61./118) SEM (29. / 54) 4 45:16 +13:45 11:35 11:12 11:23 11:06 11:06 11:19 13.2 Km/h
114. 200 CERUTTI Bastien SOLO M (62./118) SEM (30. / 54) 4 45:32 +14:01 11:11 11:14 11:31 11:34 11:11 11:23 13.1 Km/h
115. 2 ANTONEL Thomas SOLO M (63./118) SEM (31. / 54) 4 45:38 +14:07 11:37 11:16 11:20 11:24 11:16 11:24 13.1 Km/h
116. 10 KRAWCZYK Myriam SOLO F (9./66) M0F (3. / 10) 4 46:05 +14:34 10:56 11:18 12:04 11:46 10:56 11:31 13.0 Km/h
117. 475 SANTA STAUBLI TEAM X (16./38) Mixte (16. / 38) 4 46:08 +14:37 13:50 09:23 13:32 09:22 09:22 11:32 13.0 Km/h
118. 479 TEAM ELLYSA TEAM F (6./29) F (6. / 29) 4 46:09 +14:38 11:05 11:50 11:08 12:05 11:05 11:32 12.9 Km/h
119. 455 TEAM REMREM TEAM X (17./38) Mixte (17. / 38) 4 46:11 +14:40 09:45 09:56 13:06 13:23 09:45 11:32 12.9 Km/h
120. 467 LES BLOND’ARC TEAM F (7./29) F (7. / 29) 4 46:15 +14:44 10:58 12:08 10:51 12:17 10:51 11:33 12.9 Km/h
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121. 66 IDRISSI KANDRI Achraf SOLO M (64./118) SEM (32. / 54) 4 46:23 +14:52 11:49 11:48 11:29 11:16 11:16 11:35 12.9 Km/h
122. 33 WIERZBA Corentin SOLO M (65./118) SEM (33. / 54) 4 46:36 +15:05 11:03 11:48 12:07 11:37 11:03 11:39 12.8 Km/h
123. 149 DONZEL Romain SOLO M (66./118) SEM (34. / 54) 4 46:39 +15:08 11:12 11:41 12:02 11:43 11:12 11:39 12.8 Km/h
124. 78 DE JOTEMPS Ysaline SOLO F (10./66) SEF (6. / 33) 4 46:45 +15:14 11:23 11:43 11:49 11:50 11:23 11:41 12.8 Km/h
125. 464 BASKIFLETTES TEAM F (8./29) F (8. / 29) 4 46:46 +15:16 11:41 11:46 11:38 11:41 11:38 11:41 12.8 Km/h
126. 39 LAURENCE Stéphane SOLO M (67./118) M3M (4. / 7) 4 46:47 +15:16 11:41 11:45 11:46 11:34 11:34 11:41 12.8 Km/h
127. 100 LENNOZ-GRATIN Guy SOLO M (68./118) M4M (1. / 5) 4 46:50 +15:19 11:57 11:42 11:40 11:30 11:30 11:42 12.8 Km/h
128. 81 MOTTO-ROS Sandrine SOLO F (11./66) M4F (1. / 3) 4 46:56 +15:25 11:08 11:50 11:58 11:58 11:08 11:44 12.7 Km/h
129. 47 DUPUIT Bruno SOLO M (69./118) M4M (2. / 5) 4 47:09 +15:38 11:49 11:48 11:48 11:43 11:43 11:47 12.7 Km/h
130. 13 FALCONNET Pierre SOLO M (70./118) M1M (5. / 8) 4 47:14 +15:43 11:36 11:36 12:02 11:58 11:36 11:48 12.7 Km/h
131. 96 BUFFLIER Nadège SOLO F (12./66) SEF (7. / 33) 4 47:18 +15:47 11:25 11:44 12:00 12:09 11:25 11:49 12.6 Km/h
132. 12 SCHATZER Kevin SOLO M (71./118) M0M (15. / 16) 4 47:19 +15:48 11:30 11:39 12:04 12:05 11:30 11:49 12.6 Km/h
133. 437 GRIBOUILLE TEAM M (24./29) H (24. / 29) 4 47:19 +15:49 12:01 11:52 11:34 11:50 11:34 11:50 12.6 Km/h
134. 143 DE SEGUINS Gabriel SOLO M (72./118) SEM (35. / 54) 4 47:34 +16:03 12:23 11:57 11:47 11:25 11:25 11:53 12.6 Km/h
135. 145 MUTTER Nicolas SOLO M (73./118) SEM (36. / 54) 4 47:34 +16:03 12:23 11:58 11:45 11:26 11:26 11:53 12.6 Km/h
136. 206 MULLER Chloe SOLO F (13./66) SEF (8. / 33) 4 47:36 +16:05 11:41 11:40 12:05 12:08 11:40 11:54 12.6 Km/h
137. 30 DELESTRE Kévin SOLO M (74./118) SEM (37. / 54) 4 47:39 +16:08 11:46 11:51 11:54 12:07 11:46 11:54 12.5 Km/h
138. 148 SIEGEL Jean-Baptiste SOLO M (75./118) SEM (38. / 54) 4 47:43 +16:13 12:26 12:12 12:02 11:02 11:02 11:56 12.5 Km/h
139. 83 WIT Anna SOLO F (14./66) JUF (1. / 1) 4 47:56 +16:25 12:01 11:53 11:53 12:07 11:53 11:59 12.5 Km/h
140. 495 BALLTROU TEAM X (18./38) Mixte (18. / 38) 4 48:16 +16:45 12:12 11:56 11:40 12:26 11:40 12:04 12.4 Km/h
141. 215 VALLET Gaetan SOLO M (76./118)  (2. / 2) 4 48:33 +17:02 12:19 12:01 12:11 12:00 12:00 12:08 12.3 Km/h
142. 107 MAHLER Eric SOLO M (77./118) M5M (2. / 5) 4 48:35 +17:04 12:39 11:51 12:07 11:57 11:51 12:08 12.3 Km/h
143. 86 CREMON Quentin SOLO M (78./118) SEM (39. / 54) 4 48:38 +17:07 11:33 12:01 12:18 12:44 11:33 12:09 12.3 Km/h
144. 487 PUNTA UNION TEAM X (19./38) Mixte (19. / 38) 4 48:38 +17:07 13:32 13:27 10:47 10:51 10:47 12:09 12.3 Km/h

Classement général 



Ra N° Nom Prénom MODE Sexe Cat. Tou Temps Écart Temps Temps Temps Temps Min Moy Allure
Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4

145. 139 LAGACHE Léa SOLO F (15./66) SEF (9. / 33) 4 48:42 +17:11 12:05 12:07 12:17 12:13 12:05 12:10 12.3 Km/h
146. 186 NEYRET Stéphane SOLO M (79./118) M2M (5. / 7) 4 48:44 +17:13 12:18 11:54 12:17 12:14 11:54 12:11 12.3 Km/h
147. 195 BERNARD Melanie SOLO F (16./66) M2F (2. / 4) 4 48:44 +17:13 12:10 12:09 12:11 12:11 12:09 12:11 12.3 Km/h
148. 37 MAUGIS Adrien SOLO M (80./118) SEM (40. / 54) 4 49:02 +17:31 12:06 12:19 12:36 11:59 11:59 12:15 12.2 Km/h
149. 34 TESSIER Victoria SOLO F (17./66) SEF (10. / 33) 4 49:05 +17:34 12:33 12:25 12:24 11:41 11:41 12:16 12.2 Km/h
150. 451 LES DUE BOUHART TEAM X (20./38) Mixte (20. / 38) 4 49:05 +17:34 12:53 11:25 12:12 12:34 11:25 12:16 12.2 Km/h
151. 138 VINCENT Charlotte SOLO F (18./66) SEF (11. / 33) 4 49:11 +17:40 13:21 12:24 11:56 11:29 11:29 12:17 12.1 Km/h
152. 8 APOSTOLOU Chloe SOLO F (19./66) SEF (12. / 33) 4 49:13 +17:42 11:54 12:16 12:33 12:29 11:54 12:18 12.1 Km/h
153. 1 AILLOUD Léna SOLO F (20./66) SEF (13. / 33) 4 49:17 +17:46 12:32 12:25 12:25 11:53 11:53 12:19 12.1 Km/h
154. 102 MOLLIET RIBET Françoise SOLO F (21./66) M3F (1. / 3) 4 49:20 +17:49 12:02 12:18 12:29 12:30 12:02 12:20 12.1 Km/h
155. 489 DURACELL TEAM X (21./38) Mixte (21. / 38) 4 49:33 +18:02 13:29 11:12 13:53 10:58 10:58 12:23 12.1 Km/h
156. 129 PENETRO Jodie SOLO F (22./66) M0F (4. / 10) 4 49:36 +18:05 12:33 12:24 12:17 12:20 12:17 12:24 12.0 Km/h
157. 422 LES CAILLOUX TEAM M (25./29) H (25. / 29) 4 49:40 +18:09 10:05 13:57 09:57 15:40 09:57 12:25 12.0 Km/h
158. 484 LAMYGNONNERIE TEAM X (22./38) Mixte (22. / 38) 4 50:09 +18:38 10:57 14:07 11:15 13:48 10:57 12:32 11.9 Km/h
159. 469 LES CHASSEURS DE SOURIRE TEAM X (23./38) Mixte (23. / 38) 4 50:11 +18:40 11:13 08:59 24:40 05:19 05:19 12:32 11.9 Km/h
160. 68 LAUTOUT Brice SOLO M (81./118) M1M (6. / 8) 4 50:22 +18:51 11:53 12:25 13:02 13:00 11:53 12:35 11.9 Km/h
161. 130 VIALLET Jean-Christophe SOLO M (82./118) M3M (5. / 7) 4 50:24 +18:54 11:56 12:14 12:45 13:28 11:56 12:36 11.9 Km/h
162. 430 PEPS ET DJÉ TEAM X (24./38) Mixte (24. / 38) 4 50:35 +19:04 22:21 10:19 11:53 06:01 06:01 12:38 11.8 Km/h
163. 421 SAPIN’RLIPOPETTE TEAM X (25./38) Mixte (25. / 38) 4 50:36 +19:05 13:28 09:42 13:30 13:55 09:42 12:39 11.8 Km/h
164. 425 LES LUTINS TEAM X (26./38) Mixte (26. / 38) 4 50:37 +19:06 12:08 12:50 12:23 13:14 12:08 12:39 11.8 Km/h
165. 18 STRAPPAZZON Andy SOLO M (83./118) SEM (41. / 54) 4 50:41 +19:10 13:32 12:05 12:12 12:51 12:05 12:40 11.8 Km/h
166. 22 BRUNEAUX Pascal SOLO M (84./118) M5M (3. / 5) 4 50:51 +19:20 12:34 12:44 12:45 12:47 12:34 12:42 11.7 Km/h
167. 28 COMPERAT Matthieu SOLO M (85./118) M0M (16. / 16) 4 50:57 +19:26 11:59 12:09 12:30 14:17 11:59 12:44 11.7 Km/h
168. 182 GLOTIN Camille SOLO F (23./66) SEF (14. / 33) 4 51:17 +19:46 12:44 12:46 12:54 12:51 12:44 12:49 11.6 Km/h
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169. 43 WOZNIAK André SOLO M (86./118) M5M (4. / 5) 4 51:22 +19:51 13:06 12:48 12:44 12:43 12:43 12:50 11.6 Km/h
170. 156 SOULIER Iris SOLO F (24./66) SEF (15. / 33) 4 51:23 +19:52 12:50 13:10 12:38 12:45 12:38 12:50 11.6 Km/h
171. 434 BOUFTOU TEAM M (26./29) H (26. / 29) 4 51:24 +19:53 13:37 11:44 14:10 11:51 11:44 12:51 11.6 Km/h
172. 446 LES CAROTTES RAPÉES TEAM F (9./29) F (9. / 29) 4 51:25 +19:54 12:09 13:05 12:08 14:03 12:08 12:51 11.6 Km/h
173. 412 LES GALOUPARD TEAM X (27./38) Mixte (27. / 38) 4 51:26 +19:55 13:41 12:15 12:49 12:40 12:15 12:51 11.6 Km/h
174. 85 RUET Celine SOLO F (25./66) M2F (3. / 4) 4 51:30 +19:59 13:03 12:31 12:59 12:56 12:31 12:52 11.6 Km/h
175. 463 VODKA REDBULL TEAM F (10./29) F (10. / 29) 4 51:51 +20:20 12:08 13:09 13:04 13:29 12:08 12:57 11.5 Km/h
176. 76 GURY Muriel SOLO F (26./66) M4F (2. / 3) 4 51:54 +20:23 13:16 12:51 12:51 12:55 12:51 12:58 11.5 Km/h
177. 75 GURY David SOLO M (87./118) M4M (3. / 5) 4 51:54 +20:23 13:17 12:51 12:51 12:54 12:51 12:58 11.5 Km/h
178. 54 GUERRE Aurélie SOLO F (27./66) M0F (5. / 10) 4 51:59 +20:28 12:50 12:57 13:16 12:55 12:50 12:59 11.5 Km/h
179. 459 LES SIRÈNES DE NOËL TEAM F (11./29) F (11. / 29) 4 52:13 +20:42 12:58 12:56 13:15 13:03 12:56 13:03 11.4 Km/h
180. 117 MATHIEU Gabriel SOLO M (88./118) M2M (6. / 7) 4 52:15 +20:44 13:20 13:02 13:12 12:38 12:38 13:03 11.4 Km/h
181. 155 GHENNAM Maureen SOLO F (28./66) SEF (16. / 33) 4 52:27 +20:56 13:07 13:13 13:16 12:50 12:50 13:06 11.4 Km/h
182. 105 NOVEL Maurice SOLO M (89./118) M8M (1. / 1) 4 52:39 +21:08 12:51 12:39 13:48 13:19 12:39 13:09 11.3 Km/h
183. 157 BARRE Clément SOLO M (90./118) SEM (42. / 54) 4 52:40 +21:09 12:42 13:12 13:32 13:13 12:42 13:10 11.3 Km/h
184. 462 LES PITOLETTES TEAM F (12./29) F (12. / 29) 4 52:49 +21:18 24:50 12:53 11:50 03:14 03:14 13:12 11.3 Km/h
185. 419 LES HENRY'S TEAM X (28./38) Mixte (28. / 38) 4 52:56 +21:25 11:02 11:34 11:05 19:14 11:02 13:14 11.3 Km/h
186. 409 LES COUREURS DU LAC TEAM M (27./29) H (27. / 29) 4 53:26 +21:55 13:08 13:27 13:32 13:17 13:08 13:21 11.2 Km/h
187. 494 BANANA-OUTILS TEAM F (13./29) F (13. / 29) 4 53:41 +22:10 14:52 12:16 13:48 12:43 12:16 13:25 11.1 Km/h
188. 491 AGRO ET PÉPÉ TEAM X (29./38) Mixte (29. / 38) 4 53:48 +22:17 12:16 12:28 14:11 14:52 12:16 13:27 11.1 Km/h
189. 135 LUCCHESI Renaud SOLO M (91./118) JUM (2. / 2) 4 54:03 +22:32 13:24 13:31 13:04 14:03 13:04 13:30 11.0 Km/h
190. 401 LA BELLE ET LA BÊTE TEAM X (30./38) Mixte (30. / 38) 4 54:39 +23:08 16:24 12:43 13:12 12:18 12:18 13:39 10.9 Km/h
191. 203 FORT Margalide SOLO F (29./66) SEF (17. / 33) 4 54:57 +23:26 14:11 13:37 13:28 13:39 13:28 13:44 10.9 Km/h
192. 121 CATHELIN Oceane SOLO F (30./66) SEF (18. / 33) 4 54:57 +23:27 13:48 13:36 14:04 13:28 13:28 13:44 10.9 Km/h
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193. 104 MAERLE Ghislaine SOLO F (31./66) M4F (3. / 3) 4 55:00 +23:30 13:55 13:48 13:38 13:37 13:37 13:45 10.9 Km/h
194. 170 ZIANI Sonia SOLO F (32./66) SEF (19. / 33) 4 55:06 +23:35 14:03 13:29 13:43 13:49 13:29 13:46 10.8 Km/h
195. 171 TORRES Kevin SOLO M (92./118) SEM (43. / 54) 4 55:06 +23:35 14:03 13:29 13:43 13:50 13:29 13:46 10.8 Km/h
196. 65 ROUX Céline SOLO F (33./66) M1F (1. / 8) 4 55:07 +23:36 13:42 13:49 13:51 13:43 13:42 13:46 10.8 Km/h
197. 152 GRANGE Stéphane SOLO M (93./118) M4M (4. / 5) 4 55:37 +24:06 14:53 13:21 13:45 13:36 13:21 13:54 10.7 Km/h
198. 209 SOCQUET Pascal SOLO M (94./118) M5M (5. / 5) 4 55:37 +24:06 14:26 13:52 13:40 13:38 13:38 13:54 10.7 Km/h
199. 108 MAHLER Muriel SOLO F (34./66) M3F (2. / 3) 4 56:02 +24:31 14:24 13:40 13:56 14:00 13:40 14:00 10.7 Km/h
200. 91 CADOUX David SOLO M (95./118) M4M (5. / 5) 4 56:06 +24:35 13:45 13:51 14:08 14:21 13:45 14:01 10.6 Km/h
201. 205 BIBOLLET-RUCHE Marc SOLO M (96./118) M3M (6. / 7) 4 56:14 +24:43 13:42 13:58 14:10 14:23 13:42 14:03 10.6 Km/h
202. 404 LES TAMALOUS TEAM F (14./29) F (14. / 29) 4 56:29 +24:58 13:46 15:03 13:12 14:27 13:12 14:07 10.6 Km/h
203. 447 BELDA TEAM X (31./38) Mixte (31. / 38) 4 56:41 +25:10 12:29 15:56 12:34 15:40 12:29 14:10 10.5 Km/h
204. 128 RIGOTTI Sophie SOLO F (35./66) M1F (2. / 8) 4 56:47 +25:16 14:18 13:49 14:12 14:26 13:49 14:11 10.5 Km/h
205. 58 BERTRAND William SOLO M (97./118) SEM (44. / 54) 4 56:47 +25:16 14:24 14:01 14:38 13:43 13:43 14:11 10.5 Km/h
206. 172 LASSIAZ Jeremy SOLO M (98./118) SEM (45. / 54) 4 56:48 +25:17 14:24 14:01 14:38 13:45 13:45 14:12 10.5 Km/h
207. 410 TAGADAS TEAM X (32./38) Mixte (32. / 38) 4 56:50 +25:19 12:39 17:45 12:37 13:49 12:37 14:12 10.5 Km/h
208. 212 GOUJAT Alain SOLO M (99./118) M6M (1. / 7) 4 56:52 +25:21 14:29 13:59 14:06 14:17 13:59 14:13 10.5 Km/h
209. 159 SIBUT Michel SOLO M (100./118) M6M (2. / 7) 4 56:54 +25:23 14:52 13:59 14:02 13:59 13:59 14:13 10.5 Km/h
210. 185 CARRIER Marie-Laure SOLO F (36./66) M2F (4. / 4) 4 57:00 +25:29 14:52 14:01 14:04 14:02 14:01 14:15 10.5 Km/h
211. 448 LES CONS TEAM M (28./29) H (28. / 29) 4 57:07 +25:36 14:37 15:35 12:41 14:12 12:41 14:16 10.5 Km/h
212. 431 LES T-REX DE NOËL TEAM F (15./29) F (15. / 29) 4 57:20 +25:49 14:11 13:36 14:52 14:39 13:36 14:20 10.4 Km/h
213. 435 FARFOUILLE TEAM F (16./29) F (16. / 29) 4 57:22 +25:52 16:34 14:15 13:05 13:27 13:05 14:20 10.4 Km/h
214. 438 GADOU TEAM F (17./29) F (17. / 29) 4 57:33 +26:02 16:34 12:24 16:11 12:23 12:23 14:23 10.4 Km/h
215. 162 DE ROO Nicolas SOLO M (101./118) SEM (46. / 54) 4 57:35 +26:04 13:34 14:25 14:46 14:48 13:34 14:23 10.4 Km/h
216. 122 DEGROOTE Vincent SOLO M (102./118) SEM (47. / 54) 4 57:41 +26:10 13:54 14:28 14:42 14:36 13:54 14:25 10.3 Km/h
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217. 414 GUIRLANDOS TEAM F (18./29) F (18. / 29) 4 58:06 +26:35 15:00 13:12 14:02 15:51 13:12 14:31 10.3 Km/h
218. 474 ACP BINOME FOREVER TEAM F (19./29) F (19. / 29) 4 58:08 +26:37 15:17 13:31 15:46 13:32 13:31 14:32 10.3 Km/h
219. 449 LES LUTINES DE L'ULTRA TEAM F (20./29) F (20. / 29) 4 58:39 +27:08 14:41 14:27 14:18 15:11 14:18 14:39 10.2 Km/h
220. 48 MORARDET Séverine SOLO F (37./66) M1F (3. / 8) 4 58:44 +27:13 15:03 14:10 14:28 15:02 14:10 14:41 10.2 Km/h
221. 44 BRACHET Sylvain SOLO M (103./118) M2M (7. / 7) 4 58:44 +27:13 15:03 14:10 14:28 15:02 14:10 14:41 10.2 Km/h
222. 420 LES GRIGNOLAIS TEAM X (33./38) Mixte (33. / 38) 4 58:44 +27:14 14:39 14:28 15:02 14:34 14:28 14:41 10.2 Km/h
223. 112 GAUTHIER Dominique SOLO M (104./118) M6M (3. / 7) 4 59:01 +27:30 14:36 14:07 14:46 15:30 14:07 14:45 10.1 Km/h
224. 26 ROUET Mathilde SOLO F (38./66) M0F (6. / 10) 4 59:16 +27:45 15:04 14:55 15:05 14:10 14:10 14:49 10.1 Km/h
225. 406 TEAM ESV TEAM X (34./38) Mixte (34. / 38) 4 59:17 +27:46 10:52 12:27 17:09 18:47 10:52 14:49 10.1 Km/h
226. 25 ROUET David SOLO M (105./118) M1M (7. / 8) 4 59:17 +27:46 15:04 14:55 15:06 14:11 14:11 14:49 10.1 Km/h
227. 5 BOILLON Paul SOLO M (106./118) SEM (48. / 54) 4 59:28 +27:57 13:48 15:18 15:29 14:51 13:48 14:52 10.0 Km/h
228. 176 DUFOUR Jeanpierre SOLO M (107./118) M6M (4. / 7) 4 59:29 +27:58 14:30 14:36 14:58 15:23 14:30 14:52 10.0 Km/h
229. 471 AMAPALO TEAM F (21./29) F (21. / 29) 4 59:30 +27:59 15:29 14:06 15:27 14:27 14:06 14:52 10.0 Km/h
230. 480 CAROLIV' TEAM X (35./38) Mixte (35. / 38) 4 59:36 +28:05 36:27 14:26 03:01 05:41 03:01 14:54 10.0 Km/h
231. 32 MISSILLIER Claudine SOLO F (39./66) M1F (4. / 8) 4 59:55 +28:24 15:04 14:31 15:02 15:17 14:31 14:58 10.0 Km/h
232. 500 LES RUNNEUSES HEUREUSES TEAM F (22./29) F (22. / 29) 4 59:56 +28:25 16:11 15:29 14:07 14:07 14:07 14:59 10.0 Km/h
233. 436 TINCELLE TEAM F (23./29) F (23. / 29) 4 1:00:06 +28:35 14:08 13:32 16:09 16:16 13:32 15:01 9.9 Km/h
234. 55 MAILLOCHON Tara SOLO F (40./66) M0F (7. / 10) 4 1:00:19 +28:48 14:29 14:27 15:58 15:25 14:27 15:04 9.9 Km/h
235. 429 LES BAROUDEUSES TEAM F (24./29) F (24. / 29) 4 1:00:55 +29:24 14:54 15:36 14:21 16:02 14:21 15:13 9.8 Km/h
236. 173 FOURNIER Marceau SOLO M (108./118) SEM (49. / 54) 4 1:00:56 +29:25 13:24 14:57 16:12 16:22 13:24 15:14 9.8 Km/h
237. 197 BIVERT Aurélien SOLO M (109./118) SEM (50. / 54) 4 1:00:59 +29:28 14:52 15:08 15:21 15:36 14:52 15:14 9.8 Km/h
238. 180 ZÄCH Jean-Pierre SOLO M (110./118) M6M (5. / 7) 4 1:01:04 +29:33 14:59 15:34 15:50 14:40 14:40 15:16 9.8 Km/h
239. 423 LES GROLLEUSES TEAM F (25./29) F (25. / 29) 4 1:01:19 +29:48 15:12 15:06 15:32 15:28 15:06 15:19 9.7 Km/h
240. 177 FERNANDEZ Lydia SOLO F (41./66) SEF (20. / 33) 4 1:01:30 +29:59 14:41 15:12 15:32 16:03 14:41 15:22 9.7 Km/h
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241. 147 CHEMELLE Rémy SOLO M (111./118) SEM (51. / 54) 4 1:01:41 +30:10 15:01 15:19 15:45 15:35 15:01 15:25 9.7 Km/h
242. 146 RENAUD Élodie SOLO F (42./66) SEF (21. / 33) 4 1:01:41 +30:11 15:01 15:19 15:45 15:35 15:01 15:25 9.7 Km/h
243. 427 L&E TEAM X (36./38) Mixte (36. / 38) 4 1:01:44 +30:13 13:48 13:57 14:28 19:30 13:48 15:26 9.7 Km/h
244. 450 LES GRELUCHES TEAM F (26./29) F (26. / 29) 4 1:01:47 +30:16 15:19 15:18 15:00 16:08 15:00 15:26 9.7 Km/h
245. 202 SUSCILLON Elodie SOLO F (43./66) M1F (5. / 8) 4 1:01:51 +30:20 15:58 14:58 15:25 15:28 14:58 15:27 9.7 Km/h
246. 49 PICARD Doriane SOLO F (44./66) M1F (6. / 8) 4 1:01:51 +30:20 15:58 14:58 15:26 15:28 14:58 15:27 9.6 Km/h
247. 125 ZACH Anne-Marie SOLO F (45./66) M6F (1. / 2) 4 1:02:02 +30:31 14:59 15:35 15:49 15:37 14:59 15:30 9.6 Km/h
248. 31 BAIN Ophélie SOLO F (46./66) SEF (22. / 33) 4 1:02:10 +30:39 15:08 15:23 15:42 15:56 15:08 15:32 9.6 Km/h
249. 415 LES SAPINOS TEAM F (27./29) F (27. / 29) 4 1:02:12 +30:41 15:07 14:28 16:30 16:06 14:28 15:33 9.6 Km/h
250. 457 LES NIGHT RUNNEUSES TEAM F (28./29) F (28. / 29) 4 1:02:12 +30:42 16:31 15:58 15:38 14:03 14:03 15:33 9.6 Km/h
251. 94 CORALIE Legrand SOLO F (47./66) SEF (23. / 33) 4 1:02:26 +30:55 14:40 15:05 15:26 17:13 14:40 15:36 9.6 Km/h
252. 3 SQUIBAN Jean SOLO M (112./118) SEM (52. / 54) 4 1:02:26 +30:55 14:40 15:04 15:26 17:14 14:40 15:36 9.6 Km/h
253. 454 LES LUTINES À TOUTE TEAM F (29./29) F (29. / 29) 4 1:02:44 +31:13 14:04 14:08 17:54 16:36 14:04 15:41 9.5 Km/h
254. 183 THIAFFEY-RENCOREL Léonie SOLO F (48./66) ESF (1. / 2) 4 1:03:44 +32:13 16:10 15:30 16:03 15:59 15:30 15:56 9.4 Km/h
255. 184 THIAFFEY-RENCOREL Clarisse SOLO F (49./66) ESF (2. / 2) 4 1:03:44 +32:13 16:11 15:29 16:02 16:00 15:29 15:56 9.4 Km/h
256. 38 DRIVET Lydie SOLO F (50./66) M1F (7. / 8) 4 1:04:43 +33:12 16:55 16:20 15:56 15:30 15:30 16:10 9.2 Km/h
257. 93 GENNARO Cynthia SOLO F (51./66) SEF (24. / 33) 4 1:04:49 +33:18 16:44 15:26 16:07 16:30 15:26 16:12 9.2 Km/h
258. 92 LAFOLIE Amandine SOLO F (52./66) SEF (25. / 33) 4 1:04:49 +33:18 16:44 15:26 16:08 16:31 15:26 16:12 9.2 Km/h
259. 88 PERNET COUDRIER Jacques SOLO M (113./118) M6M (6. / 7) 4 1:05:24 +33:53 15:59 16:04 16:37 16:42 15:59 16:21 9.1 Km/h
260. 428 LES MARMOTTES EN CAVALE TEAM X (37./38) Mixte (37. / 38) 4 1:05:36 +34:05 17:18 14:23 18:48 15:05 14:23 16:24 9.1 Km/h
261. 57 GOUT Meryl SOLO F (53./66) SEF (26. / 33) 4 1:05:51 +34:20 16:42 16:04 16:16 16:48 16:04 16:27 9.1 Km/h
262. 142 MALLEIN Carinne SOLO F (54./66) M1F (8. / 8) 4 1:06:19 +34:48 16:55 16:20 16:30 16:32 16:20 16:34 9.0 Km/h
263. 46 LANGER Nicolas SOLO M (114./118) M3M (7. / 7) 4 1:06:28 +34:57 15:27 16:26 17:25 17:09 15:27 16:37 9.0 Km/h
264. 45 MOLLARD Gaelle SOLO F (55./66) SEF (27. / 33) 4 1:06:28 +34:57 15:27 16:25 17:26 17:09 15:27 16:37 9.0 Km/h
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265. 64 UTILLE Vanessa SOLO F (56./66) M0F (8. / 10) 4 1:06:39 +35:08 16:55 16:20 16:28 16:55 16:20 16:39 9.0 Km/h
266. 408 ALINDEN TEAM X (38./38) Mixte (38. / 38) 4 1:08:32 +37:01 15:26 18:44 15:51 18:29 15:26 17:08 8.7 Km/h
267. 132 VOULOT Caroline SOLO F (57./66) SEF (28. / 33) 4 1:08:40 +37:09 16:32 16:13 18:44 17:10 16:13 17:10 8.7 Km/h
268. 166 SAUERWALD Mélanie SOLO F (58./66) M0F (9. / 10) 4 1:08:41 +37:10 16:29 17:08 17:48 17:13 16:29 17:10 8.7 Km/h
269. 97 BOUVIER Natacha SOLO F (59./66) SEF (29. / 33) 4 1:08:41 +37:10 16:32 16:13 18:45 17:10 16:13 17:10 8.7 Km/h
270. 160 DURET Marjolaine SOLO F (60./66) SEF (30. / 33) 4 1:08:46 +37:15 16:29 17:08 17:49 17:18 16:29 17:11 8.7 Km/h
271. 201 DUC Baptiste SOLO M (115./118) SEM (53. / 54) 4 1:08:47 +37:17 14:52 16:24 18:18 19:11 14:52 17:11 8.7 Km/h
272. 168 GRANDCLEMENT Elodie SOLO F (61./66) M0F (10. / 10) 4 1:08:49 +37:18 16:30 17:08 17:49 17:20 16:30 17:12 8.7 Km/h
273. 90 BOUILLARD Laurane SOLO F (62./66) SEF (31. / 33) 4 1:09:19 +37:48 17:00 16:52 17:56 17:29 16:52 17:19 8.6 Km/h
274. 23 GOURSON Glenn SOLO M (116./118) SEM (54. / 54) 4 1:09:19 +37:48 17:00 16:52 17:56 17:29 16:52 17:19 8.6 Km/h
275. 189 GRANDVALLET Elise SOLO F (63./66) SEF (32. / 33) 4 1:09:27 +37:56 16:33 17:04 17:52 17:56 16:33 17:21 8.6 Km/h
276. 417 BALO TEAM M (29./29) H (29. / 29) 4 1:11:11 +39:40 16:54 17:23 18:05 18:49 16:54 17:47 8.4 Km/h
277. 67 VEYRAT DE LACHENAL Marilou SOLO F (64./66) SEF (33. / 33) 4 1:11:12 +39:41 16:55 17:39 18:20 18:16 16:55 17:48 8.4 Km/h
278. 74 GROS Michelle SOLO F (65./66) M3F (3. / 3) 4 1:11:33 +40:02 17:57 17:20 17:35 18:40 17:20 17:53 8.3 Km/h
279. 87 SERRAILLE Fuzia SOLO F (66./66) M6F (2. / 2) 4 1:11:34 +40:03 17:57 17:20 17:47 18:28 17:20 17:53 8.3 Km/h
280. 116 MASCLAUX Eric SOLO M (117./118) M6M (7. / 7) 4 1:15:31 +44:00 17:59 17:38 18:56 20:57 17:38 18:52 7.9 Km/h
281. 199 UTILLE Aurelien SOLO M (118./118) M1M (8. / 8) 4 1:27:04 +55:33 20:34 21:58 22:17 22:13 20:34 21:46 6.8 Km/h
DNF 59 MILLET Pierre SOLO M (/-1) M0M ( / -1) 1 14:09  LAP 14:09 14:09 14:09
DN 4 GAC Cédric SOLO M (/-1) M2M ( / -1) 0
DN 6 KRAWCZYK Stanislas SOLO M (/-1) M0M ( / -1) 0
DN 7 HADJAL Ahcene SOLO M (/-1) M3M ( / -1) 0
DN 15 OZKAN Jean Tahsin SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 19 WIEDERKEHR Constant SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 41 LATHURAZ Louise SOLO F (/-1) SEF ( / -1) 0
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DN 52 TOULZA Alexis SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 53 BLAMPEY Patrice SOLO M (/-1) M1M ( / -1) 0
DN 56 GUERRIER Carole SOLO F (/-1) M0F ( / -1) 0
DN 70 COURTET Guillaume SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 77 HOAREAU Emmanuel SOLO M (/-1) M3M ( / -1) 0
DN 79 JACQUOT Hugo SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 84 PROBST Lucas SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 99 POTEAU-JOFFROY Charly SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 114 BOSIO Julien SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 118 THIERY Edouard SOLO M (/-1) M2M ( / -1) 0
DN 119 BOCAHUT Aude SOLO F (/-1) M2F ( / -1) 0
DN 120 PEENE Héléna SOLO F (/-1) SEF ( / -1) 0
DN 133 MENNUNI Manolo SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 136 JOSSERMOZ Laurent SOLO M (/-1) M1M ( / -1) 0
DN 141 DONZEL Benjamin SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 158 FERRARI Bastien SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 167 MIRLOCHAT Sandrine SOLO F (/-1) M0F ( / -1) 0
DN 179 VERGER Simon SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 198 CHAUVET Cyril SOLO M (/-1) M1M ( / -1) 0
DN 207 LAURE Anthony SOLO M (/-1) M1M ( / -1) 0
DN 208 NGUYEN Pierre SOLO M (/-1) SEM ( / -1) 0
DN 413 LES PATATES CHAUDES TEAM X (/-1) Mixte ( / -1) 0
DN 432 BIDULE TEAM X (/-1) Mixte ( / -1) 0
DN 439 LES AS DU RETRO-RUNNING TEAM M (/-1) H ( / -1) 0
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Nombre d'inscrits: 312
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